/\‘\m BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE Ea
- = I R

BiEG RZEZNIKA Date: 2022-06-17 INTELIGENTNE ZAWODYT SPORTOWE
Place: Cisna
Distance: 105 km

Classification: M Split point: 80,1 km

Cisna Il Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
1 SZOSTEK Michat 34Y WAY OF LIFE M 00:00:21 01:54:43 03:36:51 03:45:25 06:12:23 08:52:56 10:15:12 11:09:13 11:18:41
1 WYROBA Wojciech 34 X WAY OF LIFE M 00:00:21 01:54:49 03:36:55 03:45:26 06:12:24 08:53:02 10:15:15 11:09:13 11:18:44
3 MARON Jacek 32Y AGENT | GWIAZDA ARW M 00:00:17 01:59:23 03:46:55 03:58:51 06:27:20 09:10:23 10:40:50 11:45:30 12:10:03
4 ;‘I;Rrﬁ‘EsI;CZYK 1Y PROJEKT1000UP M 00:00:31 01:58:31 03:44:03 03:49:38 06:13:00 08:54:23 10:22:59 11:20:10

5 KWIECIEN Marek 35Y MARKOWI BIEGACZE M 00:00:04 01:49:50 03:30:06 03:35:12 05:59:54 08:42:55 10:15:30 11:14:56

6 GAMROT Filip 86Y TEAM FILDAM M 00:00:16 02:09:22 04:03:27 04:18:42 06:59:33 10:12:09 12:02:37 13:26:20

7 KUREK Mariusz 112 Y KURKI M 00:00:44 02:11:13 04:10:26 04:34:46 07:40:11 11:15:15 13:05:47 14:10:49

8 CIESLICKI Mateusz 205 Y CIECIERZYCA WEENOWIEC M 00:01:34 02:36:28 05:09:12 05:28:36 08:56:46 13:03:15 15:20:17 17:09:58

9 LOREK Adam 279Y OLD LOVERS :) M 00:01:24 02:25:42 04:37:38 04:53:38 08:07:04 11:55:40 14:04:20 15:26:46

10 \':\IAoftl:Jlg::-l: 302Y NAPARZACZE M 00:00:58 02:17:53 04:16:17 04:30:59 07:30:59 10:59:10 12:49:44 13:56:15

11 L?::gisZEWSKI 383Y MUDNESS M 00:01:38 02:28:46 04:41:03 04:49:39 07:51:11 11:31:06 13:22:14 14:34:10

12 SOLTYSIAK Karol 415Y ULTRA DLA HELI M 00:01:41 02:35:27 04:43:03 04:53:37 07:49:00 11:15:45 13:12:20 14:17:34

13 GIERS Michat 426 Y FAJNE CHLOPAKI M 00:00:56 02:21:48 04:28:27 04:49:49 07:40:28 11:08:17 12:57:43 14:00:14

14 ;::?:YNSKI 454 Y SARNI TETENT M 00:01:41 02:39:50 05:00:13 05:38:27 08:33:45 12:37:40 14:54:53 16:26:54

15 SZUBA Mariusz 2Y TRZEMESZNO TEAM M 00:00:25 02:08:03 04:18:07 04:51:44 08:16:19 12:01:17 14:21:13 15:35:00

16 ARAZNY Zbigniew 3Y RAZEM MAMY 100 LAT M 00:00:41 02:05:01 04:32:07 04:52:27 08:00:20 12:06:45 14:30:05 15:39:35

17 PUCHACZ Piotr 5Y POLISH WINGS M 00:00:03 02:06:01 04:02:03 04:15:15 07:06:01 10:14:49 12:13:27 13:41:10

18 KOSMALA Marcin 9Y RUN-PASSION.PL M 00:00:15 02:08:27 04:04:30 04:16:30 06:58:41 10:09:22 11:59:28 13:06:07

19 :;Ica)f:l:\lsil(l 8Y MISTRZOWIE DRUGIEGO PLANU M 00:00:18 02:03:13 03:52:25 04:01:58 06:31:43 09:21:08 10:58:17 11:55:22

20 tETOWSKI Mariusz 10Y KM TEAM M 02:29:08 04:45:16 04:54:34 08:02:46 11:35:43 13:42:50 14:50:52

21 MUSIOL Michat 11Y SARNI TETENT M 00:00:05 01:52:39 03:42:19 04:03:20 06:33:57 09:32:17 11:19:48 12:19:52

22 SLOTWINSKI Adam 12Y SUPER DRUZYNA EtK M 00:00:26 02:08:53 04:02:20 04:17:23 07:03:39 10:13:45 11:59:49 13:02:56

23 zﬁ;;g:::;z 13Y TRI AKTYWNY PIOTRKOW M 00:00:45 02:12:44 04:09:54 04:26:02 07:00:41 10:01:15 11:45:09 12:46:24

24 ZMUDA Michat 16Y PROCENTY | PROMILE M 00:01:06 02:36:40 05:09:00 05:37:59 09:08:10 12:45:35 14:54:08 16:05:15

25 DREAS Jakub 17Y DZIKIE BOBRY M 00:00:14 02:12:04 04:19:05 04:35:15 07:46:32 11:28:17 13:38:45 14:50:48

26 KOSTKA Sebastian 23Y RACIOKI M 00:00:10 02:03:56 04:00:47 04:09:43 06:55:37 10:08:43 12:02:44 13:15:24

27 SZYMIK Marcin 25Y NATURE'S SUNSHINE OF POLAND M 00:00:28 02:10:13 04:14:20 04:28:39 07:32:36 11:17:01 13:22:01 14:33:32

28 WOS Rafat 26Y #STAJNIAKTEAM M 00:00:09 01:52:06 03:33:44 03:43:58 05:57:39 08:19:20 09:43:31 10:42:09
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Cisna Il Smerek Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 49km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
29 :LT;USZKA 38Y DALEKO JESZCZE? M 00:00:27 02:17:24 04:25:37 04:53:21 08:03:57 11:52:11 13:47:13 14:54:05
30 DRANKO Piotr 39Y DZIKIE DZIKI M 00:01:11 02:08:36 04:04:51 04:28:42 07:36:04 11:35:10 14:14:29 15:34:19
31 JAWORSKI Daniel 36Y BIEG OSTATNIE) SZANSY - BIEGNA DWA SZYMPANSY M 15:34:47
32 KAPALA Oskar 37Y KOBAYASHI MARU M 00:00:42 01:58:09 03:50:28 04:02:16 06:44:09 10:00:43 11:52:45 12:54:52
33 ::::ESZWICZ a0y RZEZNIKI Z DOB M 00:00:15 02:08:30 04:04:33 04:16:45 06:58:39 10:09:06 11:56:41 13:02:27
34 KOCON Mariusz a7 Y OPOLSKIE DZIKI M 00:01:58 02:33:07 04:57:47 05:33:57 09:00:42 12:54:26 15:05:54 16:35:48
35 POGOCKI Piotr 52Y NOW OR NEVER M 00:00:10 02:12:07 04:11:35 04:15:56 06:50:14 09:41:41 11:16:00 12:11:14
36 E:"z?(:zzal: 53Y NATURA BIEDRUSKO M 00:01:45 02:40:09 05:13:51 05:26:17 08:39:54 12:32:26 14:36:43 15:51:17
37 MUCHA Adrian 55Y MUSZKI M 00:01:40 02:21:50 04:25:41 04:50:44 07:42:09 11:30:44 13:59:40 15:14:31
38 HOMAN Stanistaw 58 Y MONGOLIA M 00:00:43 02:21:45 04:28:18 04:44:59 08:04:44 12:00:35 14:11:56 15:33:46
39 ZWARDON Rafat 59Y SPRINTEX TEAM M 00:01:07 02:33:34 05:02:06 05:29:58 09:28:52 13:48:47 16:13:24 17:49:56
40 PODGORSKI Pawet 63 Y DZIEKI, CZESC M 00:01:18 02:24:33 04:29:50 04:45:25 07:38:35 10:49:30 12:32:06 13:42:18
41 SWOBODA Leszek 66 Y SZWADRON MAFII TEAM LUBLINIEC M 00:01:55 02:39:39 04:54:27 05:00:42 08:17:40 11:55:24 13:56:35 15:06:23
42 iluell‘(ls(::der 67Y DOGON GRODZISK MAZOWIECKI M 00:01:56 02:36:44 04:54:52 05:07:35 08:45:28 12:46:52 14:56:25 16:25:00
43 GARSTECKI Michat 69 Y ZELAZNA EKIPA M 00:01:13 02:19:50 04:31:37 05:05:11 08:09:34 11:38:38 13:32:30 14:46:36
44 MARCHLEWICZ 70 Y KATARZYNA | PRZEMYStAW M 00:01:22 02:32:31 04:45:10 04:55:30 07:59:59 11:47:15 13:59:19 15:19:50
Przemystaw
45 SZYMANSKI Pawet 72Y FIZJOTEAM M 00:00:06 02:08:10 04:01:34 04:09:37 09:32:08 11:25:59 12:39:17
46 XV':::IZZe?REK 73Y HASIOK M 00:01:13 02:03:38 04:07:26 04:25:11 07:10:40 10:43:45 12:39:29 13:52:14
47 slta?:\:l:\:m 74 Y MLODY VS STARY M 00:00:28 02:17:13 04:37:04 04:48:21 08:22:10 12:08:07 14:18:06 15:29:17
48 WIKIERA Grzegorz 76 Y ALKOWYJSCIE M 00:00:58 02:21:02 04:22:41 04:41:19 07:48:46 11:16:47 13:16:32 14:23:34
49 KIERZEK Artur 80Y BIEGACZE KOSMOSU M 00:02:08 02:43:13 05:06:24 05:23:38 08:49:48 12:42:13 14:49:10 16:04:42
50 KISIECKI Damian 83Y RZEZ MINIONKOW M 00:01:44 02:18:42 04:25:33 04:40:41 07:50:57 11:35:06 13:55:50 15:17:03
51 SELIGA Krzysztof 84Y OPATOW M 00:01:09 02:43:09 05:34:48 05:47:57 09:50:14 14:19:58 17:16:09 19:14:38
52 RYBARCZYK Kamil 87 Y MARMUROWE DZIKI M 00:00:37 02:13:05 04:10:25 04:25:36 07:23:26 11:07:37 13:07:56 14:21:12
53 SOKULSKI Marcin 91Y KASZANKI M 00:02:02 02:50:23 05:34:43 05:57:20 09:43:27 14:05:00 16:40:22 18:28:06
54 BUGALA Robert 93Y LIS | WILK M 00:00:30 02:16:31 04:29:06 04:46:10 07:53:38 11:47:26 13:49:48 15:07:12
55 :fg'i(r:::sNzKo 95 Y BIEGOWI TURYSCI M 00:00:20 02:13:16 04:22:00 04:36:03 07:30:32 10:49:05 12:39:10 13:50:48
56 PARUZEL Ireneusz 97 Y GIBCY | GRYFNI M 00:00:11 02:07:40 04:14:18 04:42:33 08:01:50 11:49:50 13:58:56 15:17:21
57 ZAJAC Mateusz 104Y SEOMA & ZAJAC TEAM M 00:00:49 02:23:47 04:34:01 04:58:18 07:55:41 11:02:43 12:47:35 13:47:01
58 SYDOR Piotr 105Y  AMBITNE ZOtWIE M 00:01:19 02:38:59 04:53:05 05:19:57 08:35:51 12:34:01 14:39:58 15:47:51
59 KLUSEK Bernard 108 Y M)JDOP M 00:00:32 02:27:22 04:58:44 12:26:07 14:35:30 15:43:52
60 SKORUPSKI Robert 110Y STOPA SEUPSK M 00:00:13 01:56:37 03:38:53 03:48:35 06:20:15 09:18:15 11:03:44 12:01:41
61 ZALECKI Robert 114 Y BRYGADA RR M 00:00:05 01:48:16 03:24:50 03:29:55 05:42:28 08:14:41 09:53:02 10:50:03
62 ﬁ:c'i(;fwmz 116 Y  WILKI Z LEBORKA M 00:00:30 02:22:50 04:34:10 04:55:19 08:09:55 12:09:24 14:13:18 15:32:37
63 BUJAK Krzysztof 119Y FOREVER FRIENDS M 00:00:04 01:49:03 03:24:54 03:29:55 05:52:16 08:30:30 10:08:02 11:00:53
64 ;?CL::'YNSKI 121Y DAWAJDAWA] M 00:02:04 02:39:43 05:06:02 05:27:58 09:19:33 13:20:59 15:37:00 17:14:32
65 SEKAL Pawet 123Y MOSQUITO TEAM M 00:02:01 02:39:32 04:54:18 04:54:29 08:36:54 12:34:18 14:38:37 15:47:26
66 PACUSZKA 127 Y +UBUDUBU M 00:01:24 02:38:50 04:55:05 05:01:10 08:10:07 11:44:34 13:53:32 15:16:06

Krzysztof



Cisna Il
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Liszna
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Place
67
68
69
70

71

72

73
74
75

76

77
78
79
80

81
82
83

84
85

86
87
88
89
90
91
92

93
94
95

96
97
98
99
100

101
102
103

Participant
JUSZCZAK Marcin
CURZYDLO Bogdan
GORECZNY Rafat
CZARNOTA Piotr
PASZKIEWICZ
Kamil
STACHYRA
Barttomiej
KARLIK tukasz
LIPSKI Michat
MALUNG Jarostaw
POZAROWSZCZYK
Adam
SWIC Mitosz
MOZEJKO Dawid
OBERT Pawet
JEKALSKI Tomasz
BORKOWSKI
Bartosz
GEBORYS Patryk
WITKOWSKI -
SKELTON Piotr
GOLARA Mariusz
WOLK Marcin
BURKOWSKI
Daniel
REMIORZ Piotr
MLODZIENIAK
Robert
WEGNER Adrian
OZDARSKI
Krzysztof
NARECKI Jarostaw
ORDYNIEC
Stawomir
KOPYRA Piotr
MAJKA Dariusz
JEZIORNY Ryszard
PAWLOWSKI
Maciej
JAROCH Michat
KLEMENTOWSKI
Jan
STOINSKI Marcin
KACZMAREK
Tomasz
NOWAK Jarostaw
DMITRZAK Michal
CHROBOT Kamil

128Y
131Y
133Y
135Y

141Y

145 Y

146 Y
147 Y
149Y

150Y

151Y
152Y
153Y
163Y

164Y
169Y
170Y

171Y
172Y

174 Y
178Y
182Y
184Y
185Y
189Y
192 Y

193Y
195Y
198 Y

199Y
200Y
201Y
203Y
204 Y

206 Y
208Y
215Y

OJCE

BIEGIEM PO ENDORFINY
POLNOC POLUDNIE
AMBITNI

ZESPOL NIESPOKOJNYCH NOG

LUBLIN | tECZNA BIEGA RAZEM

ES TEAM
BIEGBOX
UFO

MINISTERSTWO GLUPICH KROKOW LEGIONOWO

POKUSA STATUETKOWEGO SZLAKU
SCHABOMIR | BIGOStAWA
DAMNISIE

TEAM AT)

OMYKIEL RACING
JTCNW
VEGE RUNNERS P&S

AHOJ PRZYGODO!
BIEGACZE Z RAKO...

KLUB GLUPICH KROKOW
BORUSSEN

PRAWNICY Z TEJ SAME] ULICY
BIEGACZE Z POZNANIA
WARTKIE PIERONY
JAREK&BARTEK

META TEAM

ATRAKCYJNI | NADOBNI
POL WIEKU
WIELUN BIEGA

BBKS

MARKOWI BIEGACZE MT
KLEMENS TEAM

BAND OF RUNNERS
PIEROGI ATAKKE

SPC TORUN
QUEENS PARK HARRIERS
JURA TEAM

Category 0.1km

=<

= XX

== £ 2 2 £ £ EEX £ £ £ £ E £E X2 EX XX X 2 XXX X =XxEx £

00:00:35
00:00:30
00:00:29
00:00:22

00:00:24

00:02:03

00:00:31
00:00:38
00:01:23

00:01:19

00:01:46
00:01:47
00:00:51
00:00:11

00:00:43
00:00:08
00:03:43

00:01:01
00:00:14

00:01:44
00:01:10
00:00:24
00:00:57
00:01:11
00:02:01
00:00:38

00:00:28
00:00:24
00:01:11

00:00:51
00:01:49
00:00:24
00:00:53
00:01:28

00:01:21
00:00:22
00:00:58

02:23:15
02:09:24
02:13:56
02:04:48

02:07:22

02:44:10

02:23:32
02:12:26
02:29:04

02:23:49

02:30:15
02:28:31
02:39:03
02:12:41

02:25:38
01:52:47
02:30:10

02:17:00
02:03:33

02:42:03
02:18:47
02:09:19
02:08:34
02:48:27
02:30:07
02:10:28

01:58:53
02:57:02
02:27:42

02:03:50
02:38:49
02:26:23
01:55:01
02:31:11

02:37:35
01:56:00
02:12:09

04:47:27
04:02:48
04:10:45
03:53:41

04:09:05

05:14:49

04:40:48
04:11:10
04:40:34

04:23:41

04:38:17
04:38:19
04:53:31
04:12:22

04:39:24
03:36:48
04:41:27

04:13:22
03:51:20

05:04:52
04:16:59
04:20:58
04:08:02
05:24:23
04:52:13
04:08:15

03:46:13
05:39:48
04:47:23

03:58:42
05:19:19
04:51:05
03:37:12
04:42:43

05:00:25
03:44:29
04:09:05

32.2km
04:47:38
04:19:13
04:20:43
04:00:53

04:35:47

05:36:29

05:00:20
04:20:38
05:09:32

04:43:18
04:56:47
05:15:53
04:27:41
04:59:21
03:48:37
05:29:15

04:29:43
04:06:39

05:32:12
04:28:37
04:48:03
04:19:25
05:50:18
05:07:34
04:21:47

03:58:24
06:05:53
05:07:37

04:07:46
05:36:01
05:12:09
03:48:50
05:05:26

05:07:03
04:04:08
04:34:20

49km
07:59:34
07:04:04
07:13:35
06:34:26

07:26:13

09:26:49

08:06:48
07:27:17
08:41:53

07:33:15

07:54:06
08:12:01
08:37:11
07:26:49

08:22:37
06:33:17
08:51:58

07:30:35
06:40:38

09:01:24
07:11:14
07:48:41
07:13:59
09:40:11
08:13:19
07:10:06

06:33:53
09:44:07
08:25:11

07:03:53
09:15:17
08:44:07
06:23:47
08:18:31

08:27:54
06:39:24
07:31:20

67.5km
11:46:16
10:14:45
10:28:47
09:56:00

11:08:36

13:32:29

11:46:41
10:58:45
12:57:08

10:28:10

11:28:58
11:50:05
12:38:00
10:54:42

12:38:03
09:25:13
13:04:10

10:54:17
09:39:29

13:05:52
10:26:51
11:21:20
10:44:35
13:49:22
11:59:39
10:16:44
09:42:09

12:08:35
10:44:14
12:57:37
12:44:09
09:23:17
12:32:01

12:13:06
10:02:03
10:56:19

13:50:20
11:52:42
12:22:29
12:14:09

13:07:19

16:15:18

13:58:11
13:04:05
15:08:28

12:13:11

13:22:06
13:51:21
14:37:21
13:15:19

14:42:50
11:00:19
15:06:15

12:56:40
11:22:38

15:20:38
12:16:00
13:11:49
12:54:56
16:31:46
14:02:49
12:04:06

11:14:07
17:35:48
14:14:02

13:08:50
15:02:00
15:01:57
11:03:02
14:41:16

14:14:25
12:06:58
12:56:17

80km 80.1km
14:59:43
12:55:06
13:28:53
13:40:00

14:19:03

17:58:30

15:16:01
14:23:16
16:20:29

13:13:13

14:33:46
15:06:04
15:52:17
14:39:27

15:51:16
11:53:37
16:34:24

14:08:40
12:33:23

16:54:22
13:28:47
14:22:06
14:13:47
18:06:39
15:22:02
13:06:53

12:13:21
19:26:30
15:28:44

14:28:01
16:27:20
16:33:40
12:04:46
15:43:49

15:26:24
13:21:06
14:06:19



Cisna Il Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
104 SWIERAD Krystian 223 Y ULTRA BORSUKI M 00:00:03 01:50:52 03:26:48 03:28:49 05:40:58 08:12:21 09:41:22 10:38:30
105 ::;:IBLEWSKI 225Y DZIDENS M 00:01:26 02:58:42 05:35:30 06:03:36 09:32:44 13:38:47 15:48:09 17:17:38
106 OSSIG Krzysztof 226 Y  SEVENTY7 M 00:00:53 02:38:25 05:12:13 05:12:24 09:06:12 13:05:01 15:05:24 16:35:34
107 KACZYNSKI Janusz 228Y  AKTYWNI KOCIEWIACY M 00:01:42 02:43:52 05:13:40 05:24:32 08:58:43 13:01:22 15:13:47 17:08:58
108 PIETRZAK Maciej 233Y WILK&ZAJAC M 00:00:27 02:14:58 04:21:35 04:46:32 07:52:10 11:29:52 13:32:32 14:38:22
109 PYTKO Jacek 237 Y 10N1 TEAM M 00:01:15 02:27:11 04:37:15 04:59:10 08:02:34 11:47:19 13:58:41 15:18:25
110 :X:_:II(EWSKI 238Y RED FISH M 00:02:08 02:31:32 04:51:04 05:18:20 08:36:08 12:14:04 14:25:41 15:41:56
111 JV:::::{I:&HOWSKI 239Y CZASEM BIEGAMY M 00:00:54 02:14:07 04:04:47 04:10:36 06:44:51 09:36:23 11:23:24 12:26:25
112 E:I_I:INOWSKI 243Y MLODY VS STARY M 00:01:08 02:37:34 05:07:40 05:40:01 08:55:12 12:51:40 15:01:53 16:40:22
113 STACH Pawet 245 Y KLUB BIEGACZA AZS UEK M 00:00:15 01:56:40 03:47:07 03:56:49 06:41:08 09:53:10 11:54:48 13:28:18
114 MACZUG:A. 250Y B&B M 00:00:46 02:28:29 04:47:05 04:54:10 08:07:56 11:40:59 13:44:26 15:00:35
Barttomiej
115 HANULAK Pawet 252Y PODIUM TEAM M 00:00:03 01:36:29 03:07:42 03:12:35 05:50:04 11:10:04 14:05:05 15:06:07
116 :;):z(;mNIA 254Y LUBIMY WYZWANIA M 00:00:41 02:18:07 04:26:06 05:09:20 08:27:06 12:26:42 14:44:42 15:56:39
117 $::1Va(::ECKI 255Y  SKY IS THE LIMIT M 00:00:33 02:17:47 04:21:42 04:51:13 07:42:11 11:04:36 12:59:21 14:10:22
118 ;?Lc::;z‘:w 256 Y Z BIEGANIEM MI DO TWARZY M 00:00:20 02:16:35 04:39:14 04:44:34 08:12:41 11:59:16 14:09:15 15:18:35
KRYGIER .
119 259Y KILINSKIEGO TEAM M 00:01:26 02:28:04 04:43:38 04:58:07 07:57:08 11:35:55 13:43:49 14:57:44
Przemystaw
120 i‘::;Estho;A 261Y MECENAS TEAM M 00:01:55 02:27:55 04:50:40 04:56:34 09:07:29 13:05:05 15:01:27 16:03:31
121 DRAG Pawet 263Y DECAGLOGOW M 00:01:16 02:42:01 05:07:55 05:26:05 09:06:11 13:08:03 15:19:33 16:44:22
122 CYTAWA Adrian 267 Y FIZJO -SPORT LECZNA M 00:02:03 02:08:31 03:57:31 04:00:07 06:41:57 09:40:58 11:23:50 12:29:07
123 RECLIK Piotr 271Y  SZALENI WARIACI M 04:33:19 07:52:38 11:24:57 13:25:49 14:40:06
124 tUCZAK Tomasz 272Y HARPAGANY Z WIELKOPOLSKI M 00:00:59 02:39:35 04:59:07 05:16:59 08:45:05 12:31:45 14:37:47 15:52:03
125 GRYZtO Jakub 273Y  TRESERTEAM M 00:00:04 02:06:30 03:59:41 04:05:45 06:42:49 09:45:00 11:34:14 12:43:40
126 m::(:;?WIAK 274 Y MACKOWIAK TEAM M 00:00:42 02:16:13 04:18:19 04:36:40 07:32:26 11:12:35 13:35:56 14:59:10
127 RADZIK Szymon 282Y KAWKA M 00:01:54 02:39:30 04:55:43 05:12:32 08:31:23 12:19:59 14:27:16 15:33:35
128 Jr:iy[;:::zlSKl 276 Y  CIESLAK TEAM M 00:01:29 03:00:14 06:07:31 06:15:12 09:47:22 14:13:50 16:40:21 18:15:01
129 RUBIKOWSKI Jacek 277 Y LESNE DZIADKI M 00:00:50 02:10:16 04:04:22 04:15:54 06:48:53 09:52:18 11:40:18 12:45:49
130 DRAUS Borys 285Y XYz M 00:02:00 02:36:49 04:36:26 04:56:14 07:52:57 11:12:42 13:05:37 14:12:49
131 PISZCZ Marek 291Y BYLE DO PRZODU M 00:00:52 02:38:37 04:58:09 05:12:47 08:27:20 12:10:48 14:20:31 15:42:20
132 PAWLIK Filip 292Y PANORAMIX BIEGA M 00:01:23 02:27:32 04:32:01 04:43:56 07:42:17 11:25:09 13:32:34 14:40:09
133 JONCZYK Pawet 294 Y STS TEAM M 00:00:24 02:27:50 04:57:23 05:22:21 08:59:42 12:53:10 15:01:46 16:38:57
134  MISIOR tukasz 295Y  ALESPORT.PL M 00:00:45 02:14:11 04:14:20 04:26:24 07:09:25 10:11:10 12:03:16 13:10:49
135 ::I‘(’Zg:::z 296 Y BABY Z LASU M 00:00:34 02:37:41 04:54:15 05:29:34 08:50:22 13:15:30 15:17:29 16:23:48
136 SOKOLOWSKI 298Y PSR M 00:00:39 02:27:31 04:39:12 05:11:39 08:24:59 12:15:02 14:25:15 15:45:09
Przemyslaw
137 ZNAMIEC Marcin 303Y ULTRA KSP M 00:00:27 02:25:57 04:49:12 04:50:03 08:05:47 11:54:54 14:09:55 15:32:22
138 MIKOLAJCZYK 304Y ULTRA KSP M 00:00:26 02:34:05 05:24:35 05:26:06 08:55:55 12:43:03 14:52:13 15:59:16

Mariusz



Cisna Il Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 67.5km 74.7km 80km 80.1km

139 +tUKOWIAK Karol 305Y NAJDROZSZYBIEGEVER M 00:01:25 02:27:59 04:43:40 04:58:09 07:57:07 11:35:48 13:43:43 14:57:44
140 CIESLA Patryk 306 Y PLONACE RACICE M 00:01:38 02:38:57 04:54:26 04:54:36 08:27:06 12:12:22 14:16:02 15:33:36
141 DtUGOLECKI Jakub 307 Y PRZASNIKI M 00:00:38 02:40:03 05:09:21 05:33:08 09:04:27 13:05:14 15:23:40 16:55:23
142 LIS Arkadiusz 309Y NIEZASZYBKO M 00:02:15 02:37:55 04:55:14 05:15:01 08:30:16 12:12:31 14:29:58 15:50:05
143 GRZELAK Michat 299Y MICHALY M 00:00:27 02:15:29 04:08:03 04:24:41 07:16:33 10:44:48 12:46:49 14:04:15
144 SERWATKA Lech 300Y ZOLITEAM M 00:00:49 02:07:42 04:01:54 04:15:12 07:01:06 10:19:01 12:02:07 13:02:26
145 STOBRAWA Rafat 313Y BYLE NAPRZOD M 00:01:58 02:39:36 05:01:10 05:25:04 08:41:01 12:21:46 14:21:35 15:34:07
146 GUTT Sebastian 315Y PUE TEAM M 00:01:39 02:33:39 04:50:35 05:07:24 08:35:51 12:44:51 14:52:42 15:59:13
147 LUl 316 Y KIZIE-MIZIE M 00:01:00 02:28:14 04:51:07 04:58:00 08:47:42 13:16:10 15:31:23 17:18:07
Radostaw
148 ZIELENDA Andrzej 334Y SUPER ULTRASY M 00:00:44 02:22:34 04:36:34 05:00:05 08:17:58 12:12:10 14:29:36 15:52:57
149 FLOREK Tomasz 335Y BIEGANIE SZYDERCOW M 00:01:29 02:29:13 04:34:04 04:45:08 07:43:32 11:06:24 13:03:42 14:09:57
150 RAKOCZY Marcin 343Y SPELEOKLUB SWIETOKRZYSKI M 00:00:04 01:55:03 03:36:14 03:44:48 06:22:47 09:11:05 10:43:22 11:46:13
151 PADOL Krzysztof 346Y MOCARNE KRISY M 00:00:17 02:08:46 04:10:35 04:35:04 07:21:03 10:41:26 12:36:50 13:48:44
152 WACLAWIK Jan 347Y J&W M 00:00:34 02:14:02 04:11:05 04:30:04 07:31:53 11:01:14 13:03:23 14:23:31
153 iR AL 366 Y MLODY VS STARY M 00:01:04 02:32:26 04:59:50 05:22:00 08:53:45 12:41:26 14:51:52 16:05:07
Aleksander
154  BIERNAT Jakub 367 Y HOOLIRUNS M 00:00:41 02:22:26 04:23:37 04:34:56 07:14:54 10:21:27 12:07:27 13:11:46
155 :::::'EPANKIEWICZ 2 X TRZEMESZNO TEAM M 00:00:26 02:08:07 04:18:07 04:51:45 08:16:18 12:01:18 14:21:13 15:35:00
156 BIENIAK Krzysztof 3 X RAZEM MAMY 100 LAT M 00:00:40 02:05:00 04:32:14 04:52:26 08:00:22 12:06:42 14:30:06 15:39:36
157 :II*;II?CL"I‘(OWSKI 1X PROJEKT1000UP M 00:00:32 01:58:33 03:44:03 03:49:36 06:13:00 08:54:22 10:22:57 11:20:10
158 m::'.iﬁ:::lOWSKI 4 X RUNDOMSKO M 00:01:39 02:09:53 04:08:28 04:25:55 07:20:48 10:43:30 12:33:32 13:39:55
159 JK;:E:{I::REK 7 X ULTRA TEAM KONIN M 00:00:03 02:09:16 04:10:29 04:17:24 07:11:06 10:52:09 13:04:23 14:22:56
160 WOJDA Dariusz 5X POLISH WINGS M 00:00:03 02:06:00 04:02:06 04:15:14 07:06:00 10:14:41 12:13:28 13:41:10
161 GALUSKIN Alexey 8 X MISTRZOWIE DRUGIEGO PLANU M 00:00:18 02:03:13 03:52:24 04:02:00 06:31:43 09:21:07 10:58:14 11:55:23
162 JAZ Krzysztof 10 X KM TEAM M 00:00:44 02:29:09 04:45:18 04:54:36 08:02:46 11:35:45 13:42:51 14:50:52
163 OPONSKI Artur 12 X SUPER DRUZYNA EtK M 00:00:26 02:09:25 04:02:18 04:17:25 07:03:39 10:13:47 11:59:49 13:02:56
164 E::pYeerTOFIK 13 X TRI AKTYWNY PIOTRKOW M 00:00:45 02:12:42 04:09:53 04:26:00 07:00:45 10:01:18 11:45:08 12:46:24
165 ZALEWSKI Andrzej 15 X BLIZE) SMIERCI NIZ URODZIN M 00:00:16 02:06:37 04:01:20 04:20:48 07:24:43 11:02:56 13:25:02 14:39:38
166 WEGRZYN Marcin 16 X PROCENTY | PROMILE M 00:01:06 02:36:41 05:08:58 05:37:57 09:08:09 12:46:05 14:54:18 16:05:15
167 :;’IS:::‘T;NSKI 18 X GRUPA LUKTRANS M 00:00:06 01:54:08 03:37:44 03:45:06 06:10:33 08:50:26 10:15:44 11:12:21
168 PYTKA Konrad 20 X KONDZIK & MAMBA M 00:01:15 02:09:20 04:04:15 04:23:42 07:21:06 11:15:41 13:30:02 14:50:22
169 DRAB Szymon 21X +ODZ KOCHA SPORT / SZAKALE BALUT +tODZ M 00:00:16 02:06:38 04:02:26 04:09:29 07:30:49 10:50:35 12:56:24 14:06:00
170 BIELA Robert 23 X RACIOKI M 00:00:10 02:03:56 04:00:46 04:09:43 06:55:36 10:08:43 12:02:42 13:15:24
171 KUBERSKI Andrzej 25 X NATURE'S SUNSHINE OF POLAND M 00:00:28 02:10:15 04:14:22 04:28:41 07:32:36 11:17:04 13:22:00 14:33:33
172 SMOLINSKI Marcin 26 X #STAJNIAKTEAM M 00:00:09 01:52:05 03:33:45 03:43:58 05:57:39 08:19:18 09:43:29 10:42:09
173 :::’:::‘MIEJSKI 27 X KOMBAJN TEAM M 00:00:08 02:02:00 03:56:36 04:03:30 06:54:56 10:43:01 12:52:45 13:56:46
174 QEQTiZiAK 29 X KB SZAMOTULY M 00:01:31 02:11:59 04:24:55 04:40:30 07:18:45 10:31:06 12:18:05 13:23:47
175 MIGDAL Michat 35X MARKOWI BIEGACZE M 00:00:04 01:49:47 03:30:02 03:35:11 05:59:48 08:42:48 10:15:23 11:14:56
176  PYTLIK Wojciech 39 X DZIKIE DZIKI M 00:01:11 02:08:37 04:04:50 04:28:43 07:36:03 11:35:10 14:14:28 15:34:19
177 TKACZYK Pawet 40 X RZEZNIKI Z DOB M 00:00:16 02:08:26 04:04:33 04:16:41 06:58:51 10:09:23 11:56:40 13:02:27



Cisna Il Smerek Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 49km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
178 BUSZ Jacek 43 X JEBUSZ DREAM TEAM M 00:00:11 01:53:39 03:41:29 03:47:01 06:22:04 09:20:11 11:00:48 11:58:45
179 KOSZALKA Marcin 44 X FORFITERY Z BIELINCA M 00:01:33 02:31:28 04:40:51 04:49:36 08:09:06 11:56:12 14:02:45 15:09:22
180 ::':::::BAS 46 X KB SOBOTKA M 00:01:22 02:14:16 04:14:00 04:33:14 07:24:15 10:41:41 12:34:57 13:39:21
181 SZARF Pawet 47 X OPOLSKIE DZIKI M 00:01:58 02:33:05 04:57:45 05:33:55 09:00:38 12:54:21 15:06:24 16:35:53
182 MIETLA Mateusz 48 X SZWAGRY DWA M 00:01:27 02:26:19 04:27:01 04:42:56 08:02:12 10:45:46 12:27:36 13:34:46
183 PRZEBINDA tukasz 49 X WHITE POWER M 00:00:08 02:00:51 03:46:44 03:55:07 06:36:07 10:06:20 12:33:10 13:48:18
184 SROKA tukasz 53 X NATURA BIEDRUSKO M 00:01:45 02:40:10 05:13:51 05:26:18 08:39:54 12:32:26 14:36:42 15:51:17
185 ;Za‘if:IPANIAK 56 X W KUPIE SILA M 00:02:07 02:48:33 05:16:38 05:36:51 09:00:43 12:38:31 14:39:44 15:57:45
GRUSZKA
186 Grzegorz 64 X ZALOGA G&G M 00:00:08 02:13:56 04:19:33 04:29:38 07:46:15 11:15:54 13:02:52 14:10:54
187 STANISZ Marcin 65 X DZIKI Z NIGHT RUNNERS PYSKOWICE M 00:00:52 02:21:47 04:25:14 04:54:37 08:06:44 11:47:27 13:45:48 15:02:43
188 E::::;':ZSKI 66 X SZWADRON MAFII TEAM LUBLINIEC M 00:01:55 02:39:38 04:54:26 04:59:53 08:17:40 11:55:25 13:56:35 15:06:23
189 POMASKI Pawet 67 X DOGON GRODZISK MAZOWIECKI M 00:01:56 02:36:45 04:54:51 05:07:35 08:45:27 12:46:54 14:56:25 16:25:00
190 JANOWSKI Mariusz 68 X META ALBO ROZWOD M 00:00:20 02:29:58 04:43:33 04:54:05 08:00:09 11:33:26 13:33:05 14:52:32
191 KLEK Stanistaw 69 X ZELAZNA EKIPA M 00:01:12 02:19:48 04:31:36 05:05:08 08:09:30 11:38:39 13:32:30 14:46:36
192 SEKMAN Tomasz 73 X HASIOK M 00:01:12 02:03:37 04:07:27 04:25:16 07:10:42 10:43:48 12:39:28 13:52:15
193 GLOWACKI Andrzej 74 X MLODY VS STARY M 00:00:28 02:17:13 04:37:06 04:48:21 08:22:11 12:08:03 14:18:04 15:29:17
194 KEPKA Adrian 79 X ADRIAN | MILOSZ M 00:00:06 01:45:29 03:15:28 03:16:58 05:31:17 07:51:18 09:13:40 10:03:44
195 gl:zRe(;I:I::ISKI 80 X BIEGACZE KOSMOSU M 00:02:09 02:43:12 05:06:25 05:23:40 08:49:48 12:42:11 14:49:10 16:04:42
DEPERAS
196 82 X WWW.DOPIZZY.PL M 00:00:13 02:01:29 03:47:48 04:01:51 06:35:12 09:42:06 11:34:05 12:38:40
Aleksander
197 FURMAN Pawet 83 X RZEZ MINIONKOW M 00:01:45 02:18:43 04:25:34 04:40:40 07:50:57 11:35:06 13:56:09 15:17:03
198 ZAJAC Piotr 84 X OPATOW M 00:01:09 02:43:10 05:34:48 05:47:56 09:50:15 14:20:14 17:16:10 19:23:52
199 GRZELAK Jakub 87 X MARMUROWE DZIKI M 00:00:37 02:13:06 04:10:25 04:25:37 07:23:32 11:07:46 13:08:00 14:21:12
200 WALASIK Jarostaw 90 X TEAM FRUN M 00:00:12 02:00:26 03:57:40 04:04:20 06:35:46 09:37:08 11:11:24 12:10:47
201 MHKOSZ Bartlomiej 91 X KASZANKI M 00:02:02 02:50:21 05:34:44 05:57:20 09:43:26 14:04:53 16:40:24 18:28:06
202 RADYK Jakub 88 X PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA / RADYK TEAM M 00:01:50 02:57:19 05:39:55 05:53:39 09:38:19 13:44:18 16:09:10 17:41:03
203 LIS Jakub 93 X LIS | WILK M 00:00:29 02:16:32 04:29:08 04:46:15 07:53:38 11:47:25 13:49:48 15:07:12
204 SIEDLECKI Marcin 94 X MAZ | ZONA M 00:01:16 02:41:35 05:12:12 05:19:03 08:59:19 13:11:34 15:44:05 17:11:51
205 WYPY.CH 96 X KATAR M 00:00:45 02:20:47 04:27:30 04:44:57 07:37:05 11:05:26 13:09:32 14:19:53
Arkadiusz
206 zszeZI:rSzKl 97 X GIBCY | GRYFNI M 00:00:12 02:07:38 04:14:18 04:42:31 08:01:50 11:49:48 13:58:56 15:17:20
207 KANIEWSKI Michat 99 X MAMY WYBIEGANE M 00:00:55 02:34:58 04:46:43 04:54:40 07:51:04 11:17:07 13:33:19 14:42:05
208 zgfhlg;\:‘l Rafat 98 X TC KOCHAN M 00:01:01 02:39:39 05:06:05 05:12:52 08:54:27 13:07:52 15:04:40 16:22:26
209 DZIKI Maciej 101 X PRZECIWPANCERNI M 00:01:20 02:25:33 04:40:27 05:01:22 08:09:44 11:49:44 13:49:50 14:53:28
210 IGNACZAK Marek 103 X 10N1 TEAM M 00:01:12 02:23:35 04:37:11 04:54:31 08:11:34 11:45:58 13:48:00 14:53:29
211 ;l;(::duI:(Z)WSKI 104 X  StOMA & ZAJAC TEAM M 00:00:49 02:23:48 04:34:01 04:58:16 07:55:41 11:02:41 12:47:34 13:47:01
212 :I;LS:KIEWICZ 108 X M)JDOP M 00:00:33 02:27:20 04:58:45 05:25:33 08:41:55 12:26:11 14:35:28 15:43:49
213 MARZEC Grzegorz 109 X 'FE-NO-ME-NAL-NE RUBASY" M 00:00:02 01:51:52 03:37:37 03:41:53 06:07:23 08:43:59 10:07:51 10:56:49

214 WOZNIAK Dawid 107 X PRAWDZIWA STOLICA POLSKI M 00:01:51 02:42:25 05:02:55 05:15:11 08:32:18 12:21:24 14:30:01 15:51:39
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216
217
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222
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241
242
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245
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247

248
249
250

251
252
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Participant
GORZKOWSKI
Pawet
KUREK Michat
WLOCHAL Robert
KOISZEWSKI
Krzysztof
GAWIN Marek
WSZELAK Tomasz
TYMOSZUK Michat
RESZKA Piotr
ZAJAC tukasz

DABROWSKI
Marcin

tABEDZKI Mariusz
MILCZAREK Marcin
GUZIK Piotr
tASTOWIECKI
Radostaw

CZYZ tukasz
WATROBA Marek
STACHYRA Andrzej
BEDKOWSKI Pawet
BOREK Grzegorz
JANGAS Andrzej
KOSCIELSKI Patryk
GAJEWSKI Andrzej
SKORA Tomasz
JEKALSKI Andrzej
BABKIEWICZ
Marek

JANIK Mariusz
SKLODOWSKI Piotr
KOZIOt Andrzej
SLEMP Tomasz
SURMA Dawid
ROSOLSKI Piotr
GAWOR Artur
RZADCA Grzegorz
DOBROWOLSKI
Mateusz

MATCZAK Maciej
GLUCHOWSKI
Przemystaw
ZUREK Pawel
WEYNA Rafat
PISARCZYK
Grzegorz
WITKOWSKI
Michat

110 X

112 X
114 X

116 X

119 X
127 X
128 X
130 X
133 X

135 X

139 X
140 X
141 X

143 X

146 X
144 X
145 X
147 X
148 X
149 X
150 X
153 X
161 X
163 X

164 X

162 X
165 X
167 X
169 X
171 X
172 X
174 X
177 X

175 X
181 X
182 X

178 X
180 X

184 X

188 X

STOPA StUPSK

KURKI
BRYGADA RR

WILKI Z LEBORKA

FOREVER FRIENDS
+UBUDUBU

OJCE

RAINBOW UNICORNS
POLNOC POLUDNIE

AMBITNI

W KUPIE SILA
DRUZYNA ORZECHA ZYRARDOW
ZESPOL NIESPOKOJNYCH NOG

BARAKUDA TEAM

ES TEAM
PEDZACY ZA WILKAMI

LUBLIN | tECZNA BIEGA RAZEM

BIEGBOX

BIEGAJACE ZUBRY

UFO

MINISTERSTWO GLUPICH KROKOW LEGIONOWO
DAMNISIE

AGA | TOM

TEAM AT)

OMYKIEL RACING

OCTOSTELLAE

NAVAHO

ULTRA SWIRY

JTCNW

AHOJ PRZYGODO!
BIEGACZE Z RAKO...
KLUB GLUPICH KROKOW
ZOkW | ZAJAC

KRZEMIEN
MACKI
PRAWNICY Z TEJ SAMEJ ULICY

BORUSSEN
RK TEAM

BIEGACZE Z POZNANIA

GEPARDY BIESZCZAD

Category 0.1km
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00:00:13

00:00:42
00:00:05

00:00:30

00:00:03
00:01:24
00:00:35
00:00:08
00:00:29

00:00:22

00:00:21
00:01:45
00:00:24

00:01:33

00:00:31
00:00:29
00:02:02
00:00:39
00:01:41
00:01:23
00:01:19
00:00:51
00:00:23
00:00:11

00:00:43

00:01:43
00:01:14
00:01:42
00:00:09
00:01:00
00:00:13
00:01:44
00:01:30

00:00:06
00:00:23
00:00:25

00:01:10
00:00:18

00:00:56

00:00:59

01:56:42

02:11:12
01:48:15

02:22:49

01:49:01
02:38:51
02:23:14
02:22:42
02:13:57

02:04:50

02:18:19
02:25:36
02:07:21

02:37:17

02:23:36
02:19:42
02:44:12
02:12:26
02:39:26
02:29:03
02:23:50
02:39:05
02:19:25
02:12:43

02:25:39

02:28:44
02:19:55
02:19:44
01:52:48
02:16:59
02:03:32
02:42:01
02:05:43

02:30:08
02:03:09
02:09:26

02:18:46
02:13:59

02:08:36

02:49:14

03:38:53

04:10:23
03:24:48

04:34:10

03:24:54
04:55:06
04:47:26
04:28:28
04:10:46

03:53:41

04:26:40
04:39:16
04:09:04

04:59:09

04:40:49
04:20:22
05:14:50
04:11:11
04:56:36
04:40:32
04:23:41
04:53:30
04:27:36
04:12:24

04:39:25

04:53:11
04:22:07
04:29:09
03:36:49
04:13:22
03:51:21
05:04:53
03:51:35

04:46:06
04:01:32
04:20:59

04:16:58
04:28:39

04:08:02

05:24:49

32.2km
03:48:33

04:34:45
03:29:56

04:55:21

03:29:57
05:01:11
04:47:37
04:47:16
04:20:42

04:00:55

04:54:17
05:02:29
04:35:44

05:24:51

05:00:19
04:41:31
05:36:28
04:20:39
05:22:34
05:09:39
04:43:19
05:17:02
04:51:25
04:27:45

04:39:35

05:16:07
04:56:25
04:37:19
03:48:38
04:29:42
04:06:36
05:32:12
04:03:12

05:10:43
04:22:30
04:48:01

04:28:34
04:42:53

04:19:25

05:32:37

06:20:14

07:40:11
05:42:29

08:09:55

05:52:18
08:10:10
07:59:35
07:41:08
07:13:35

06:34:27

08:01:16
08:08:39
07:26:13

09:11:16

08:06:48
07:45:49
09:26:50
07:27:17
08:47:56
08:41:53
07:33:16
08:37:10
07:48:37
07:26:49

08:22:38

08:39:34
07:57:49
07:36:44
06:33:20
07:30:34
06:40:37
09:01:26
06:34:03

08:30:09
07:23:49
07:48:37

07:11:14
07:51:16

07:14:00

09:14:47

67.5km
09:18:09

11:15:15
08:14:40

12:09:21

08:30:31
11:44:31
11:46:18
11:12:31
10:28:48

09:55:55

11:35:49
12:09:07
11:08:41

12:56:26

11:47:18
11:22:06
13:33:24
10:58:17
12:49:03
12:56:57
10:28:13
12:38:02
11:21:40
10:54:41

12:38:05

13:02:54
11:29:24
11:25:51
09:25:15
10:54:08
09:39:27
13:05:51
09:22:25

11:59:18
10:47:57
11:20:27

10:26:52
11:31:05

10:44:39

13:01:08

11:03:41

13:05:47
09:53:05

14:13:16

10:08:06
13:53:33
13:50:21
13:11:04
12:22:32

12:14:13

13:42:17
14:14:58
13:07:17

15:08:37

13:58:11
13:32:25
16:15:29
13:04:05
15:06:01
15:08:17
12:13:11
14:37:24
13:41:12
13:15:21

14:42:50

15:19:48
13:31:29
13:30:35
11:00:17
12:56:40
11:22:37
15:20:52
11:01:02

13:55:31
12:56:02
13:11:45

12:16:03
13:50:19

12:55:00

15:13:03

80km 80.1km
12:01:40

14:10:49
10:50:03

15:32:36

11:00:53
15:16:06
14:59:43
14:40:33
13:28:53

13:40:00

14:51:43
15:33:25
14:19:03

16:34:23

15:16:00
14:44:47
17:58:30
14:23:10
16:36:08
16:20:28
13:13:13
15:52:17
14:55:28
14:39:27

15:51:16

16:49:05
14:40:37
15:05:41
11:53:37
14:08:40
12:33:23
16:54:22
11:57:13

15:00:31
14:06:23
14:22:06

13:28:47
15:10:18

14:13:47

16:42:21



Cisna Il Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
255 KRZYWI?Z_INSKI 189 X  JAREK&BARTEK M 00:02:01 02:30:06 04:52:11 05:07:32 08:13:18 11:59:34 14:02:49 15:22:02
Barttomiej
256 LEPIARZ Szymon 187 X MOC JEST Z NAMI M 00:01:37 02:33:28 04:55:21 05:07:49 08:35:09 12:29:58 14:39:08 15:53:50
257 GORNY 190 X SZARE LARWY M 00:00:19 02:30:26 04:47:25 05:02:28 08:22:00 12:23:36 14:35:24 15:46:23
Przemystaw
KOCHANIEC .
258 Waldemar 191 X ZAWADZKA/NOCNY BORTEAM M 00:00:09 02:12:45 04:20:21 04:44:05 07:38:55 11:08:48 13:03:07 14:17:31
259 :rz‘zszeFj’lNSKl 192 X META TEAM M 00:00:38 02:10:29 04:08:14 04:21:48 07:10:03 10:16:43 12:01:52 13:06:53
260 SLIWKA Cezary 193 X  ATRAKCYJNI | NADOBNI M 00:00:27 01:58:51 03:46:13 03:58:24 06:33:53 09:42:07 11:14:10 12:13:21
261 BAJOREK Norbert 196 X ULTRA MTB M 00:02:07 02:37:16 04:53:26 05:13:12 08:10:46 11:32:49 13:25:13 14:29:26
262 KUTRZYK 194 X DRSRNNRS M 00:01:01 02:25:34 04:48:50 05:10:37 08:30:06 12:26:20 14:42:34 15:52:19
Przemystaw
263 WIELGOSZ Mariusz 195 X POL WIEKU M 00:00:25 02:57:05 05:39:47 06:05:56 09:44:07 17:35:48 19:26:30
264 _‘II_\L‘::LESRSKI 200 X MARKOWI BIEGACZE MT M 00:01:48 02:38:48 05:19:17 05:36:04 09:15:15 12:57:36 15:01:53 16:27:20
265 SMODEREK Adam 201 X KLEMENS TEAM M 00:00:23 02:26:21 04:51:06 05:12:20 08:44:07 12:44:08 15:01:55 16:33:40
266 MATENKO Bartosz 202 X RZEZNICY ZE SZCZECINA M 00:01:56 02:41:48 05:20:31 05:50:55 09:40:13 17:22:27 19:01:06
267 :’sz:::z)RA 203 X BAND OF RUNNERS M 00:00:53 01:55:00 03:37:14 03:48:50 06:23:48 09:23:24 11:03:09 12:04:46
268 PSZONAK Tomasz 204 X PIEROGI ATAKKE M 00:01:28 02:31:11 04:42:44 05:05:28 08:18:31 12:32:00 14:41:17 15:43:53
269 PYTA Krzysiek 205 X CIECIERZYCA WEENOWIEC M 00:01:34 02:36:29 05:09:09 05:28:36 08:56:42 13:04:04 15:20:11 17:09:58
270 ;OCZIK'ASZEWSKI 206 X SPC TORUN M 00:01:22 02:37:36 05:00:25 05:07:03 08:27:55 12:13:05 14:14:24 15:26:23
271 :?‘;EiRNIAK 208 X QUEENS PARK HARRIERS M 00:00:22 01:55:55 03:44:26 04:04:07 06:39:24 10:01:59 12:06:57 13:21:07
272  KLARECKI Adrian 209 X ASTMA TEAM M 00:00:04 02:03:42 04:02:01 04:17:37 07:15:27 10:35:43 12:36:11 13:42:54
273 GRONO Krzysztof 211X V-MAX ADAMOW M 00:00:15 02:00:38 03:45:48 03:49:20 06:23:13 09:30:28 12:27:12
274  SZULHAN Piotr 215 X JURATEAM M 00:00:59 02:12:13 04:09:07 04:34:22 07:31:20 10:56:19 12:56:14 14:06:20
275 PAJDOSZ Rafat 216 X PAJDOSZKI M 00:00:36 02:17:22 04:24:28 04:34:38 07:37:46 11:24:44 13:33:10 14:52:25
276 KAMINSKI Krystian 218 X RADUNIA NIESTEPOWO M 00:01:35 02:44:38 05:17:51 05:33:01 09:06:14 12:54:51 15:02:16 16:03:38
277 WNUK Norbert 219 X PODIUM M 00:01:46 02:37:30 05:12:51 05:28:52 08:48:52 12:21:58 14:11:32 15:17:44
278 ;?é?(NDZIEL 220 X ODRZUTOWE SLIMAKI M 00:01:47 02:27:49 04:35:36 04:56:41 07:44:09 11:21:21 13:15:00 14:24:45
279 WALCZAK Pawet 223 X ULTRA BORSUKI M 00:00:03 01:50:53 03:26:49 03:28:49 05:40:58 08:12:23 09:41:28 10:38:30
280 E::;:::‘L\;SKI 224 X  AMSTI&NAVA TEAM M 00:01:28 02:39:23 05:01:28 05:16:57 08:41:34 12:40:03 14:53:36 15:57:33
281 WYLUDA Marcin 225 X DZIDENS M 00:01:25 02:58:47 05:35:30 06:03:34 09:32:45 13:38:45 16:34:18 18:15:01
282 FRANEK Sebastian 226 X SEVENTY7 M 00:00:52 02:38:40 05:12:23 05:25:47 09:06:13 13:05:19 15:05:25 16:35:34
283 WICIAK Ziemowit 228 X  AKTYWNI KOCIEWIACY M 00:01:42 02:43:49 05:13:38 05:24:30 08:58:38 13:01:19 15:13:46 17:08:58
284 igx‘v:nLCZYK 230 X KLUB BIEGACZA AZS UEK M 00:00:14 02:06:18 04:01:36 04:02:14 06:57:02 10:10:09 12:05:48 13:19:53
285 DUCH Emil 232 X JB WARSAW M 00:01:03 02:32:35 05:01:36 05:38:13 09:00:47 12:47:32 14:41:11 15:53:51
286 MARCINIAK Rafat 235X PIWNE M&MSY M 00:01:10 02:33:41 04:45:14 05:08:49 08:35:43 12:24:01 14:47:03 15:56:27
287 JEDZURA Daniel 236 X NIESPOKOJNE TRANQUILLO M 00:00:19 02:20:39 04:38:57 04:39:08 07:46:54 11:17:50 13:16:25 14:24:58
288 GAJDA Grzegorz 237 X 10N1 TEAM M 00:01:15 02:27:12 04:37:16 04:59:09 08:02:34 11:47:22 13:58:42 15:18:25
289 i:vv:I:?ERSKI 238 X RED FISH M 00:02:08 02:31:29 04:51:03 05:18:21 08:36:07 12:13:58 14:25:38 15:41:55
290 SZAKIEL Jerzy 245 X KLUB BIEGACZA AZS UEK M 00:00:15 01:56:41 03:47:03 03:56:45 06:41:08 09:53:06 11:54:48 13:28:19



Cisna Il

Smerek

Roztoki

Liszna
74.7km

Finish Wyjscie_ HC

Place
291
292
293

294
295
296
297
298
299
300
301
302

303

304
305
306
307
308

309

310

311

312
313
314
315

316
317
318

319

320
321
322

323
324
325
326
327
328

Participant
SZAPOROW
tukasz
GRYGIEREK Roman
LEWANDOWSKI
Mitosz
GLOWACKI Adam
KONARSKI Maciej
CHUCHALA Pawet
JANCZAK Filip
JAGODA Mateusz
KOSEL Szczepan
KORCZAK Kamil
BASZAK Tomasz
MURAK Robert
MACKOWIAK
Krzysztof
POLAK Jarostaw
RECLIK Jacek
PILARSKI Jacek
WOJCIK Krzysztof
BIS Tomasz
STRADOMSKI
Artur
JEDRZEJCZYK
Konrad
PIWOWARCZYK
Dariusz
WOJSA Marcin
KOZIELEC Tomasz
ZIOLEK Rafat
LIK Michat
WROBLEWSKI
Adrian
PUCHALSKI Piotr
WOJCIECHOWSKI
Dariusz
PIATKOWSKI
Slawomir
CHODOROWSKI
Arkadiusz
KROL Michat
KOSMOWSKI
Wiestaw
MENDRA Adam
GADOMSKI Jacek
KIJEWICZ Michat
BUKALA Krzysztof
RYSIAWA Marek
MIZIA Ryszard

247 X
249 X
252 X

254 X
256 X
257 X
258 X
260 X
261 X
262 X
264 X
267 X

274 X

270 X
271 X
272 X
277 X
282 X

284 X

285 X

287 X

288 X
291 X
292 X
294 X

295 X
301 X
302X

298 X

303 X
304 X
305 X

306 X
307 X
309 X
313 X
317 X
316 X

INFINITY-GYM
ZROBMY TO JESZCZE RAZ.
PODIUM TEAM

LUBIMY WYZWANIA
Z BIEGANIEM MI DO TWARZY
MARKOWI| BIEGACZE

REKINY

FUCHS OIL TEAM

MECENAS TEAM

KAMIL & MICHAL

SILAOGRA

FIZJO -SPORT LECZNA

MACKOWIAK TEAM

DZIKI Z DZIEKANOWIC
SZALENI WARIACI
HARPAGANY Z WIELKOPOLSKI
LESNE DZIADKI

KAWKA

MARKOWI BIEGACZE J&A
XYz

DRILLING RUNNING TEAM

LOST IN THE WILD
BYLE DO PRZODU

PANORAMIX BIEGA
STS TEAM

ALESPORT.PL
PUCHACZE
NAPARZACZE

PSR

ULTRA KSP
ULTRA KSP
NAJDROZSZYBIEGEVER

PLONACE RACICE
PRZASNIKI
NIEZASZYBKO
BYLE NAPRZOD
ESK

KIZIE-MIZIE

Category 0.1km

=T EE2EEXEEXX R E2EE2EXXXXXEXEX = = K

= X2 2 2 EXXX=X = £

TET=EEXEE E E E

00:00:05
00:00:09
00:00:02

00:00:40
00:00:20
00:01:48
00:00:06
00:01:25
00:01:55
00:00:14
00:00:25
00:02:03

00:00:42

00:00:35
00:00:45
00:00:58
00:00:50
00:01:53

00:00:40

00:02:00

00:00:46

00:01:56
00:00:53
00:01:24
00:00:23

00:00:46
00:01:21
00:00:58

00:00:40

00:00:26
00:00:27
00:01:26

00:01:38
00:00:37
00:02:14
00:01:58
00:00:50
00:01:00

01:49:14
01:52:07
01:36:06

02:18:05
02:16:35
02:32:39
01:58:27
02:39:46
02:27:54
02:16:03
02:08:12
02:08:31

02:16:14

02:08:48
02:24:44
02:39:35
02:10:15
02:39:31

02:44:04

02:36:49

02:03:18

02:47:05
02:38:36
02:27:34
02:27:53

02:14:10
02:41:54
02:17:52

02:27:31

02:25:58
02:34:03
02:28:01

02:38:58
02:39:53
02:37:54
02:39:36
02:27:28
02:28:15

03:24:19
03:35:27
03:07:43

04:26:05
04:39:13
04:54:04
03:53:42
04:57:01
04:50:42
04:27:10
04:01:23
03:57:30

04:18:21

04:01:37
04:33:20
04:59:08
04:04:23
04:55:41

05:08:19

04:36:26

03:53:50

05:12:29
04:58:10
04:32:03
04:57:28

04:14:21
05:09:16
04:16:18

04:39:11

04:49:10
05:24:35
04:43:41

04:54:24
05:09:18
04:55:13
05:01:13
04:53:56
04:51:06

32.2km
03:27:01
03:45:22
03:12:45
05:09:12
04:44:35

04:00:59
05:11:01
05:14:13
04:49:32
04:17:28
04:00:05

04:36:39

04:09:17
04:36:38
05:17:00
04:15:52
05:12:34

05:21:42

04:56:18

03:55:50

05:15:03
05:12:46
04:43:57
04:57:39

04:26:23
05:30:44
04:30:55

05:11:42

04:49:26
05:26:07
04:58:12

04:54:34
05:33:07
05:14:59
05:25:17
05:16:15
04:58:01

49km

05:41:54

05:50:03

08:27:07
08:12:41
08:40:45
06:58:00
08:21:47
09:07:29
07:49:56
06:54:25
06:41:56

07:32:27

06:30:42
07:52:36
08:45:05
06:48:54
08:31:30

09:02:03

07:52:57

06:42:53

09:16:45
08:27:24
07:42:17
08:59:42

07:09:25
08:52:12
07:30:59

08:24:59

08:06:04
08:55:56
07:57:08

08:27:05
09:04:21
08:30:16
08:41:01
09:09:53
08:47:41

67.5km
08:06:37
09:02:35
11:10:06

12:26:41
11:59:16
12:24:38
10:04:23
12:04:10
13:05:03
11:29:08
10:03:11
09:40:56

11:12:41

08:56:24
11:25:08
12:31:45
09:52:16
12:20:01

12:53:04

11:12:40

10:01:02

13:23:40
12:10:36
11:25:11
12:53:20

10:11:07
12:49:18
10:59:12

12:15:02

11:54:58
12:43:04
11:35:53

12:12:24
13:05:09
12:12:33
12:21:46

13:16:05

09:31:46
10:38:44
14:05:04

14:44:42
14:09:14
14:30:45
12:17:58
13:53:59
15:01:30
13:49:11
11:58:57
11:23:49

13:35:58

13:25:49
14:37:48
11:40:17
14:27:13

15:08:10

13:05:35

11:57:17

16:17:14
14:20:32
13:32:34
15:01:58

12:03:18
14:55:48
12:49:46

14:25:14

14:09:58
14:52:15
13:43:56

14:16:00
15:23:18
14:29:58
14:21:36
15:26:14
15:18:39

80km 80.1km
10:32:26
11:37:51
15:06:07

15:56:39
15:18:35
15:44:50
13:24:40
15:05:55
16:03:34
15:11:21
13:05:03
12:29:07

14:59:10

11:24:08
14:40:19
15:52:02
12:45:49
15:33:35

16:40:51

14:12:49

13:10:19

18:04:15
15:42:20
14:40:09
16:38:58

13:10:49
16:12:20
13:56:15

15:45:08

15:32:22
15:59:16
14:57:44

15:33:36
16:55:24
15:50:05
15:34:07

17:18:06



Cisna Il Smerek Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 49km 67.5km 74.7km 80km 80.1km

329 TOKON Stawomir 319 X  TKKF UKLEJNA MYSLENICE M 00:00:16 02:13:10 04:19:52 04:26:47 07:30:20 11:06:30 13:09:33 14:24:23
330 ZSZLZT’E:ZCZ 320 X GADKA M 00:00:57 02:16:43 04:19:35 04:35:22 07:24:14 10:27:15 12:14:34 13:22:02
331 MUCHA Adam 321 X PORUNNE FURGANIE M 00:01:41 02:26:56 04:39:56 04:56:43 08:01:37 11:25:15 13:13:54 14:16:30
332 :Vy(;::iZYN 322 X  WRC PIZUNY ROZTOCZE WSCHODNIE M 00:01:38 02:39:13 04:54:09 05:12:19 08:17:22 12:40:14 14:49:05 16:00:33
333 KRACZEK Pawet 326 X  WESOLA SIODEMKA M 04:33:50 05:03:38 08:08:00 11:40:35 13:43:01 14:53:31
334 FS,'il'olifEBOSZEWSKI 327 X TOMEK&PIOTREK M 00:00:08 02:39:15 05:02:02 05:09:37 08:27:26 12:23:18 14:20:55 15:40:54
335 OZIEBtO Rafat 328 X RZEZNICY 42K M 00:00:31 02:15:26 04:07:56 04:22:32 06:51:25 09:41:52 11:09:10 12:05:30
336 KORBELA Bartosz 329 X BARTOSZ & GRZEGORZ TEAM M 00:00:41 02:30:30 04:54:06 05:02:42 08:13:08 12:00:37 14:09:55 15:32:39
337 KACZMAREK Adam 332 X MAXIMUS CNC M 00:00:49 02:26:13 04:49:32 05:17:10 08:31:48 12:38:09 14:50:39 16:09:49
338 BIEL Sebastian 335 X BIEGANIE SZYDERCOW M 00:01:29 02:29:12 04:34:04 04:45:10 07:43:32 11:06:27 13:03:43 14:09:57
339 :::::;ka 338 X MYSZOJELENIE M 00:00:37 02:38:43 05:10:00 05:31:44 08:47:08 12:40:20 14:34:56 15:47:35
340 ;Vyl:t;igRSKl 334 X SUPER ULTRASY M 00:00:44 02:22:33 04:36:33 05:00:07 08:17:59 12:12:13 14:29:49 15:52:58
341 MILEWICZ Tobiasz 340 X KRWAWIACE SUTY M 00:00:57 02:17:48 04:15:45 04:32:25 07:32:29 10:53:32 12:49:09 13:56:33
342 SURDEL Dawid 341 X DRUZYNA BARTKA M 00:00:53 02:14:05 04:12:26 04:25:08 07:41:19 11:20:42 13:34:29 14:53:13
343 :I{::ij:‘:(rl 343 X SPELEOKLUB SWIETOKRZYSKI M 00:00:04 01:55:04 03:36:13 03:44:52 06:22:47 09:11:00 10:43:19 11:46:13
TERLECKI
344 344 X MLODY VS STARY M 00:01:09 02:45:22 05:24:43 05:57:24 09:39:27 13:39:11 16:31:21 17:59:56
Wiadystaw
345 \SI\:LI;:’(::‘\::ECKI 345 X BIEGACZE ZE STUDNIOWKI M 00:00:54 02:13:46 04:27:15 05:02:20 08:09:19 12:13:38 14:28:41 15:46:32
346 WEWIOR Krzysztof 346 X MOCARNE KRISY M 00:00:17 02:08:49 04:10:36 04:35:06 07:21:03 10:41:28 12:36:52 13:48:44
347 SVZO\;\::IiE:CEhNKO 347 X J&W M 00:00:33 02:14:03 04:11:04 04:30:03 07:31:53 11:01:14 13:03:22 14:23:31
348 KLOSEK Jacek 349 X  TANDEM Z POLSKI M 00:01:52 02:46:19 05:00:08 05:08:44 08:07:05 11:32:24 13:30:38 14:52:03
349 PUC Pawet 350 X  TRUCHTACZE GZICHOW M 00:00:12 02:12:14 04:09:51 04:27:10 07:20:45 10:47:09 12:41:09 13:52:00
350 SULEJA Karol 351 X PURE HAPPINESS M 00:00:59 02:40:44 05:14:42 05:42:33 09:08:21 12:55:58 15:03:46 16:34:03
351 PYTLARCZYK Piotr 352 X KLUB BIEGACZA WARTA M 00:01:04 02:34:56 05:20:37 05:46:58 09:36:10 13:30:58 15:35:18 17:32:27
352 KALITA Cezary 356 X SILNIEJSZY PROSI StABSZEGO M 00:00:39 02:37:12 05:05:21 05:29:24 09:04:03 13:03:33 15:28:18 17:13:22
353 KOCHAJ Wojciech 357 X  JUTRO TEZ WAM UCIEKNIEMY M 00:01:36 02:39:33 04:54:13 05:07:45 08:18:11 11:55:55 13:59:23 15:20:22
354 :(C))::::.:)WSKI 361 X KLINIKA TRIATHLONU M 00:01:14 02:13:13 04:12:52 04:31:14 07:40:03 11:37:26 14:10:37 15:42:21
355 KAMYCZEK Adam 363 X ZUK | SOWA M 00:01:12 02:27:16 04:50:00 05:26:08 08:41:50 12:26:43 14:34:58 15:44:57
356 LEWANDOWSKI 364 X DELOITTE & 4IME M 00:00:11 02:08:48 04:05:37 04:25:32 07:21:35 10:47:51 12:36:33 13:39:31
Przemystaw
357 PIASECZNY Marcin 365 X RUN-G M 00:00:20 02:08:33 03:55:28 04:01:05 06:46:50 09:33:50 11:31:40 12:41:39
358 :::(’:{S'SWSKI 368 X LUCKY LUKE TEAM M 00:02:06 02:30:22 05:31:16 05:32:18 08:56:18 12:44:14 14:57:41 15:59:23
359 JS‘_:;_AOZ:;?A:EWSKI 369 X RUNFORREST M 00:00:45 02:32:37 04:43:58 04:59:56 08:26:34 12:17:32 14:39:01 15:52:21
360 DADE) Grzegorz 367 X HOOLIRUNS M 00:00:41 02:22:27 04:23:37 04:34:55 07:14:55 10:21:36 12:07:28 13:11:46
361 KOBYLECKI Michat 372 X PROCOM SYSTEM TEAM M 00:00:03 01:39:58 03:12:56 03:17:16 05:38:38 08:27:33 10:03:47 11:03:59
362 SANECKI Patryk 376 X ELBLASKIE ZAKAPIORY M 00:00:39 02:24:47 04:30:47 05:00:33 07:57:09 11:22:23 13:23:04 14:31:33
363 FIGEL Michat 377 X MIKI TEAM M 00:02:10 02:30:03 04:46:25 05:07:01 08:12:12 12:03:44 14:09:42 15:33:47
364 HACZ Pawet 378 X  WIPMEB M 00:00:07 02:15:00 04:17:26 04:34:53 07:34:05 11:21:16 13:30:02 14:37:08



Cisna Il Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
365 ‘;‘;‘:’;IEWICZ 379X OX5 M 00:00:14 02:22:54 04:34:18 04:57:45 07:54:32 11:33:45 13:32:18 14:50:04

366 BARDAN Michat 380 X  ZELAZO NIE KLEKA
367 KALUS Wojciech 382 X  NA BANI WYBIEGANI
GRABCZAK

00:00:52 02:12:25 04:11:17 04:25:24 07:28:55 10:54:49 12:56:06 14:10:56
00:00:29 01:54:35 03:48:00 04:01:03 06:52:28 10:13:36 12:04:28 13:13:17

368 Jarostaw 383 X MUDNESS 00:01:37 02:28:48 04:41:02 04:49:40 07:51:12 11:31:08 13:22:14 14:34:00
369 PAWLIK Mateusz 386 X MAGAZYNIERZY 00:01:35 02:22:52 04:24:18 04:57:23 07:56:56 11:38:57 13:49:20 15:10:07
370 ﬁrszystz':c[:? 389 X MAFIA TEAM LUBLINIEC 00:01:54 02:39:59 04:45:45 05:11:34 08:01:45 11:25:14 13:30:11 14:51:52
371 WROBEL Mateusz 393 X NAGAZIETEAM 00:00:32 02:12:20 04:10:38 04:28:59 07:26:05 11:12:26 13:08:38 14:14:24
372 ;A;:;:;I:(:WSKI 394 X  GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM / 9 WARMINSKI PULK ROZPOZNAWCZY 00:00:03 01:42:01 03:17:43 03:24:37 05:34:24 07:51:53 09:11:20 10:01:56

373 CHAJDAS Mateusz 391 X  DIAITA SPARTA
374  PELPLINSKI Piotr 392X  CYKLOPENTANOPERHYDROFENANTREN

00:00:07 01:54:32 03:46:20 03:59:39 06:51:46 10:04:38 11:55:22 13:04:41
00:00:49 02:40:53 05:04:56 05:29:29 08:40:33 12:12:25 14:12:32 15:22:47

375 ;?ciEa‘;WECKI 402 X FRAMEFROG 00:01:20 02:26:17 04:28:33 04:54:41 07:43:18 11:07:49 13:00:39 14:04:26
376 BIELECKI Marcin 399 X SOKUDO 00:01:14 02:07:44 04:00:29 04:15:17 08:18:21 12:13:19 14:24:22 15:33:02
377 NOWAK Piotr 400 X TEAM ZADYMIARZE 00:00:42 02:38:39 04:53:09 05:12:38 08:15:48 11:47:17 13:51:56 14:57:54

00:01:26 02:29:31 04:45:33 05:07:12 08:21:36 12:12:20 14:35:59 15:51:38
00:01:01 02:27:57 04:30:45 04:52:48 07:44:19 11:16:55 13:11:02 14:10:45
05:18:21 05:18:31 11:59:32 15:18:22

378 WYSOKINSKI Jerzy 403 X ORANGE POLSKA
379 JARNOT Konrad 404 X BIEGAM W KATO:)
380 IMIOLEK Dominik 405 X HARDEDZIKI

381 +tADNO Pawet 408 X  YOU&I 00:00:50 02:18:17 04:26:08 04:44:39 07:58:53 11:53:44 14:03:32 15:23:36
382 LODE]J Krzysztof 410 X  tODEJ/WADER 00:00:18 02:18:32 04:26:04 04:40:13 07:36:36 11:14:19 13:30:21 14:43:13
383 ziﬁ:::("sm 412 X OKL ULTRASI 00:01:16 02:29:16 04:41:03 04:54:23 07:55:55 11:23:21 13:21:37 14:40:00

384 KLAKULAK Robert 414 X  DZIKIE ZEGLARZE
385 MAJEWICZ Filip 415 X  ULTRA DLA HELI

00:00:47 02:22:31 04:25:28 04:42:35 07:32:06 10:48:24 12:38:58 13:56:00
00:01:42 02:35:28 04:43:06 04:53:36 07:49:01 11:15:54 13:12:20 14:17:36

386 EI::.IC(:I)‘WSKI 417 X  KGHM ZG RUN 00:00:12 01:50:47 03:27:17 03:35:36 06:05:37 08:56:13 10:38:17 11:32:41
387 MUCHA Piotr 418 X  PAPUGA TEAM 00:01:03 02:16:07 04:11:02 04:24:59 07:16:31 10:41:12 12:41:19 13:53:50
388 LITTWIN Marek 419 X  REDZKIE DZIKI 00:00:34 02:20:44 04:34:00 04:46:38 08:01:55 12:01:05 14:23:39 15:44:28
389 woojj;::;::m 420 X DO 3 RAZY SZTUKA 00:00:47 02:13:54 04:09:38 04:34:37 07:23:07 10:49:26 12:59:49 14:09:45
390 BUJARSKI Michat 421 X HARDCORY 00:00:41 02:35:08 04:51:54 05:03:45 08:38:50 12:43:34 15:06:06 16:38:22
391 ;‘:;ﬁ':x 424 X  KESY TEAM 00:01:19 02:15:04 04:16:46 04:41:12 07:24:04 10:22:55 11:58:54 12:59:25
392 DYDEK Kamil 426 X  FAJNE CHLOPAKI 00:00:56 02:21:47 04:28:25 04:49:54 07:40:27 11:08:10 12:57:43 14:00:14
393 RYBSKI Witold 428 X  VON REAL TEAM 00:00:55 02:14:03 04:10:20 04:17:08 07:10:16 10:29:41 12:24:22 13:35:59
394 :g:z;g‘xsm 429 X BRACIA F 00:01:50 02:19:27 04:30:09 05:03:15 08:16:40 12:07:21 14:15:46 15:18:23

395 SEMENIUK Konrad 431 X  RZEPIN CITY
396 MUSS Aleksander 433 X  MOCARZE Z MYSLECINKA

00:01:29 02:39:24 05:05:33 05:19:05 08:35:12 12:32:35 14:45:12 15:48:33
00:00:30 02:18:08 04:21:39 05:11:46 08:08:52 11:48:49 13:58:23 15:18:31

397 :ggzg:sm 435 X KUNA W AGRESCIE 00:01:52 02:39:54 04:45:47 05:11:31 08:01:40 11:25:52 13:30:04 14:51:52
398 GROT Tomasz 443 X  ANIA | TOMEK 00:00:36 02:29:01 04:36:11 04:46:40 07:38:51 10:52:42 12:38:55 13:43:56
399 KOtEK Maciej 444 X SIEROTY_PO_KONTUZJOWANYCH 00:00:58 02:18:48 04:16:56 04:39:37 07:34:52 11:13:04 13:28:40 14:35:23

400 ANTOSZ Bogdan 445 X RZEZNIKI Z SIENIAWY
401  WILK Krzysztof 454 X  SARNI TETENT
402 SZAFRANEK Pawet 456 X  STANCZAK TEAM / SCIGE

02:12:37 04:10:42 04:31:41 07:35:46 11:09:24 13:13:12 14:24:22
00:01:41 02:39:48 05:00:12 05:38:24 08:33:44 12:37:37 14:54:54 16:26:53
00:00:21 02:02:21 03:46:21 03:55:45 06:35:31 09:37:32 11:19:33 12:21:58
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Cisna Il Smerek Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 49km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
403 PASELA Bartosz 323Y NIE JESTESMY Z WARSZAWY M 00:01:37 02:29:35 04:35:47 04:42:30 07:47:28 11:15:42 13:21:56 14:32:06
404 KLIMCZAK Jacek 325Y GRANDAUTO /FIZJOTERAPIA DLA CIEBIE | RODZINY M 00:00:25 02:13:53 04:21:19 04:33:52 07:35:05 10:57:27 13:04:19 14:24:36
405 WOJCIK Robert 328Y RZEZNICY 42K M 00:00:31 02:15:27 04:07:55 04:22:32 06:51:25 09:41:55 11:09:14 12:05:30
406 ‘F;V(I:)lj)‘:SeI:DLO 341Y DRUZYNA BARTKA M 00:00:53 02:14:06 04:12:32 04:25:10 07:41:22 11:20:49 13:34:39 14:53:13
407 ;I:‘;:fZYNSKI 345 Y BIEGACZE ZE STUDNIOWKI M 00:00:55 02:13:48 04:27:14 05:02:19 08:09:19 12:13:40 14:28:42 15:46:32
408 WIATR Wojciech 350Y TRUCHTACZE GZICHOW M 00:00:11 02:12:12 04:09:50 04:27:12 07:20:45 10:47:11 12:41:10 13:52:00
409 RUPNIK Janusz 351Y PURE HAPPINESS M 00:00:59 02:40:48 05:14:44 05:42:32 09:08:23 12:56:53 15:03:44 16:34:03
410 KUCIA tukasz 362Y  ZAJECHANI KUCIA | tUCZAK M 00:01:59 02:35:21 04:46:11 05:12:15 08:21:56 12:07:41 14:16:20 15:34:18
411 STEPIEN Krzysztof 326 Y  WESOLA SIODEMKA M 04:33:39 05:03:39 08:08:01 11:40:33 13:43:03 14:53:32
412 SZYMCZAK Piotr 340Y KRWAWIACE SUTY M 00:00:57 02:17:51 04:15:47 04:32:25 07:32:29 10:53:26 12:49:10 13:56:33
413 SZYMCZYK Michat 370Y SPONTAN TEAM M 00:01:52 02:28:42 05:05:04 05:37:10 09:34:42 14:00:14 17:16:10 19:23:50
414 KRASULAK Daniel 372Y PROCOM SYSTEM TEAM M 00:00:02 01:39:57 03:12:55 03:17:16 05:38:38 08:27:32 10:03:52 11:03:59
415 :g;z::szcz 320Y GADKA M 00:00:57 02:16:44 04:19:36 04:35:22 07:24:13 10:27:16 12:14:35 13:22:02
WOLOSZYN
416 Czestaw 322Y  WRC PIZUNY ROZTOCZE WSCHODNIE M 00:01:38 02:39:12 04:54:08 05:12:26 08:17:22 12:40:17 14:49:06 16:00:33
417 BOBER Grzegorz 329Y BARTOSZ & GRZEGORZ TEAM M 00:00:41 02:30:28 04:54:07 05:02:44 08:13:10 12:00:39 14:09:58 15:32:39
418 ﬁiﬁ?zAREK 332Y MAXIMUS CNC M 00:00:48 02:26:10 04:49:28 05:17:11 08:31:24 12:38:06 14:50:27 16:09:49
419 WSZOLEK Dawid 338Y MYSZOJELENIE M 00:00:37 02:38:44 05:10:01 05:32:02 08:47:08 12:40:24 14:34:56 15:47:35
420 MODLINSKI tukasz 352 Y KLUB BIEGACZA WARTA M 00:01:05 02:34:57 05:20:37 05:46:59 09:36:10 13:28:43 15:31:46 17:32:27
421 BUNIEK Mateusz 355 Y PATATAS BRAVAS M 00:00:56 02:34:57 05:00:30 05:15:01 08:53:40 13:02:50 15:41:34 17:16:45
422 BANACH Jan 361Y KLINIKA TRIATHLONU M 00:01:14 02:13:11 04:12:52 04:31:13 07:40:03 11:37:36 14:10:37 15:42:21
423 WOJTOWICZ Dawid 363 Y  ZUKISOWA M 00:01:12 02:27:14 04:50:03 05:26:08 08:41:54 12:27:23 14:35:07 15:44:57
424 TATARA Mateusz 365Y RUN-G M 00:00:19 02:08:32 03:55:28 04:01:06 06:46:50 09:33:46 11:31:36 12:41:39
425  JASKULA Pawet 369Y RUNFORREST M 00:00:46 02:32:36 04:43:57 04:59:55 08:26:34 12:17:37 14:39:01 15:52:22
426 PAWLYTA Jerzy 376 Y ELBLASKIE ZAKAPIORY M 00:00:39 02:24:48 04:30:49 05:00:32 07:57:09 11:22:20 13:23:06 14:31:33
427 i:(\’l\;:'l;::OWSKI 99 Y MAMY WYBIEGANE M 00:00:55 02:34:59 04:46:43 04:54:39 07:51:02 11:17:00 13:33:19 14:42:05
428 CETNAR Grzegorz 220Y ODRZUTOWE SLIMAKI M 00:01:47 02:27:48 04:35:35 04:56:39 07:44:01 11:20:43 13:14:59 14:24:45
429 LATUSEK Marek 221Y PAWKO RUNNER TEAM M 00:01:20 02:26:15 04:37:55 04:51:26 08:01:11 11:33:33 13:43:17 14:56:48
430 MUSIOLIK Mariusz 235Y PIWNE M&MSY M 00:01:11 02:33:42 04:45:15 05:08:50 08:35:43 12:24:19 14:47:06 15:56:30
431 Jl‘il-\iiﬁaD'Zlem 262Y KAMIL & MICHAL M 00:00:14 02:16:04 04:27:11 04:49:33 07:49:56 11:29:09 13:49:12 15:11:21
432 ;I:'?eiiiAD 378Y WIPMEB M 00:00:07 02:15:01 04:17:26 04:34:52 07:34:05 11:21:17 13:30:00 14:37:08
433  WOLKIEWICZ Piotr 379 Y OX5 M 00:00:14 02:22:36 04:34:17 04:57:46 07:54:33 11:33:42 13:32:19 14:50:04
434 WROBEL Pawet 382Y NA BANI WYBIEGANI M 00:00:30 01:54:34 03:48:00 04:01:03 06:52:28 10:13:30 12:04:27 13:13:16
SADOWY-
435 SADOWSKI 386 Y MAGAZYNIERZY M 00:01:35 02:22:52 04:24:15 04:57:24 07:56:53 11:38:45 13:49:15 15:10:07
Tomasz
436 TOL Kamil 389Y MAFIA TEAM LUBLINIEC M 00:01:53 02:39:57 04:45:43 05:11:32 08:01:40 11:25:13 13:30:04 14:51:52
437 GROCH tukasz 391Y DIAITA SPARTA M 00:00:07 01:54:33 03:46:22 03:59:40 06:51:50 10:04:47 11:55:24 13:04:41
438 E:ZZSEQDZKI 392Y CYKLOPENTANOPERHYDROFENANTREN M 00:00:49 02:40:52 05:04:56 05:29:29 08:40:34 12:12:25 14:12:33 15:22:48
439 SEDLACZEK Rafat 393Y NAGAZIETEAM M 00:00:32 02:12:18 04:10:38 04:28:57 07:26:06 11:12:28 13:08:40 14:14:24



Cisna Il Smerek Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 49km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
SZALACHOWSKI . .
440 Tomasz 394Y GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM / 9 WARMINSKI PULK ROZPOZNAWCZY M 00:00:03 01:41:59 03:17:44 03:24:36 05:34:24 07:51:51 09:11:24 10:01:56
441 BARGLIK Adam 399Y SOKUDO M 00:01:14 02:07:45 04:00:42 04:15:18 08:18:19 12:13:17 14:24:19 15:33:02
442  DRYMEL Piotr 400Y TEAM ZADYMIARZE M 00:00:42 02:38:39 04:53:10 05:12:37 08:15:47 11:47:17 13:51:57 14:57:54
443 WLODARCZAK Jan 401Y  WEGUZIKI M 00:02:15 02:38:46 04:55:03 05:10:12 08:14:52 12:18:46 14:46:10 16:12:13
444  GIBALA Szymon 402Y FRAMEFROG M 00:01:20 02:26:17 04:28:34 04:54:39 07:43:18 11:08:09 13:00:38 14:04:26
445 :::::II(SZEWSKI 403 Y ORANGE POLSKA M 00:01:27 02:29:29 04:45:34 05:07:13 08:21:39 12:12:21 14:35:57 15:51:38
446  WADER Wojciech 410Y  tODEJ/WADER M 00:00:17 02:18:34 04:26:03 04:40:16 07:36:36 11:14:20 13:30:20 14:43:13
447 RATKOWSKI Karol 412Y OKL ULTRASI M 00:01:17 02:29:06 04:41:00 04:41:10 07:55:56 11:23:13 13:21:33 14:40:00
448 ﬁ:j?z:}ﬂllcz 413 Y KASIA | ANDRZE] M 00:01:08 02:41:15 05:08:30 05:22:24 08:45:08 12:53:32 15:11:13 16:27:22
449 :‘;Aﬁb;lsSzLAWCZYK 416 Y RUNNERSBORN IN 1981 M 00:00:48 01:55:10 03:42:23 04:02:01 06:45:05 10:04:53 11:55:48 13:12:04
450 Eg:ﬁ:‘:kDACKI 417 Y KGHM ZG RUN M 00:00:12 01:50:46 03:27:16 03:35:36 06:05:36 08:56:10 10:38:27 11:32:41
451 GRADZI Dariusz 418 Y PAPUGA TEAM M 00:01:03 02:16:09 04:11:02 04:24:59 07:16:29 10:41:14 12:41:16 13:53:50
452 th:r?lle(:WSKl 419Y REDZKIE DZIKI M 00:00:35 02:20:45 04:33:59 04:46:34 08:01:55 12:01:02 14:23:37 15:44:28
453 KOWALIK Marcin 421y HARDCORY M 00:00:42 02:35:07 04:51:53 05:03:44 08:38:51 12:43:33 15:05:57 16:38:22
454  ZMELONEK Piotr 423y GORALE SWIETOKRZYSCY M 00:01:06 02:23:05 04:33:33 05:07:04 08:14:14 12:13:13 14:41:09 15:50:55
455  LUTY Mariusz 424Y KESY TEAM M 00:01:18 02:15:02 04:16:47 04:40:55 07:24:04 10:22:48 11:58:56 12:59:25
456 :I::::ISIZEN 428Y VON REAL TEAM M 00:00:55 02:14:04 04:10:21 04:17:08 07:10:16 10:29:41 12:24:23 13:35:59
457 FIJALKOWSKI 429Y BRACIA F M 00:01:51 02:19:28 04:30:08 05:03:14 08:16:37 12:06:46 14:15:35 15:18:23
Krzysztof
458 DARUL Albert 431Y RZEPIN CITY M 00:01:28 02:39:25 05:05:33 05:19:06 08:35:12 12:32:37 14:45:13 15:48:33
459 PAWLIK Stanistaw 433Y MOCARZE Z MYSLECINKA M 00:00:30 02:18:09 04:21:40 05:11:47 08:08:52 11:48:47 13:58:22 15:18:31
460 KONDRACKI Jacek 435Y KUNA W AGRESCIE M 00:01:52 02:39:55 04:45:52 05:11:41 08:01:45 11:25:54 13:30:10 14:51:52
461 CZARNY Jaroslaw 436Y #NA _DLUZSZA METE M 00:00:06 01:53:14 03:36:57 03:39:58 05:57:45 08:28:34 10:01:02 10:49:34
462 TKACZEW Pawet 439 Y RUDA&PABLITO M 00:00:30 02:48:29 05:10:34 05:32:36 08:52:20 12:42:04 14:57:40 16:27:37
463 HUZIOR Piotr 441Y  ATTIQ/KANDAHAR M 00:00:02 01:38:15 03:03:46 03:06:02 05:10:33 07:26:47 09:33:15
464 g;('::::rl‘.SKl 444 Y SIEROTY_PO_KONTUZJOWANYCH M 00:00:58 02:18:49 04:16:55 04:39:41 07:34:52 11:13:07 13:28:41 14:35:23
465 WIERZBICKI Janusz 445 Y RZEZNIKI Z SIENIAWY M 02:12:39 04:10:22 04:31:39 07:36:02 11:09:08 13:13:12 14:24:22
466 WOJCIK Pawet 446 Y W 3940 M 00:00:03 01:54:51 03:36:07 03:48:29 06:16:21 09:17:45 10:49:23 11:42:52
467 ZMIJEWSKI Dariusz 451Y  WSCIEKEA | ZMIJA M 00:00:04 02:34:15 04:42:21 05:15:09 08:39:41 12:40:18 14:49:55 15:57:05
468 EI:‘Y_\:::ZTNIAK 449y M 00:00:47 02:37:38 05:00:35 05:15:26 08:41:56 12:50:44 14:58:46 16:05:00
469 PIWONSKI Adam 453 X SZACHMAT M 00:00:28 02:13:51 04:22:18 05:01:47 08:02:17 11:22:09 13:09:30 14:10:07
470 DARCHUK 455 X MLYN TRAIL M 00:00:37 02:17:26 04:13:58 04:26:33 07:08:43 10:24:02 12:23:25 13:29:17
Oleksandr
471 ::\faz::AREK 142 Y PAPROCHY W PEPKU M 00:01:48 02:30:17 04:38:23 04:57:53 08:02:48 11:55:59 14:16:22 15:37:29
472 ;:f;gZKOWSKI 144Y PEDZACY ZA WILKAMI M 00:00:30 02:19:43 04:20:23 04:41:30 07:45:49 11:22:07 13:32:25 14:44:47
473 KULCZYNSKI Rafat 121 X DAWAJDAWA| M 00:02:04 02:39:44 05:06:04 05:27:58 09:19:33 13:21:00 15:37:03 17:14:32
474 WISNIEWSKI 173 X LUBICZAKI M 00:01:02 02:06:32 04:09:55 04:26:08 07:29:37 10:58:59 12:55:48 14:10:13
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477
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485
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489
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499
500
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504
505
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507
508
509

510

511
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Participant

DUDZIK Tomasz 175Y
RZADCA Marcin 177 Y
JURECZYK tukasz 368Y
OLEJNICZAK

Don‘jlinik 194Y
GLAZ Marek a4y

JEREMICZ Marcin 43Y
STAROBRAT

Arkadiusz

NOWICZ Konrad 7Y

15Y

TEREBECKI Kamil 187 Y
PATER Tomasz 264 Y
WITKA Piotr 265Y
WOJCIK tukasz 423 X

BIERNAWSKI Piotr 441 X
OLEKSY Marcin 49 Y
JAWORSKI Konrad 36 X

MROZ Marcin 17 X
NIEDZIELSKI

Robert 41X
LEHMANN tukasz 448Y
KOT Tomasz 327Y

BELKIEWICZ Rafat 95 X
HALABIS Krzysztof 129 X
BRODKA Wojciech 229 X

SMOLINSKI Pawet 130Y
MAJCHERCZYK 81Y
Mateusz

RECZEK Sebastian 196 Y
SZC_ZESNIAK 202 Y
Mariusz

MIKOtAJCZUK 229y
Grzegorz

SZAFRANIEC 249 Y
Tomasz

PRZYBYLSKI Piotr 289Y
JASZCZUROWSKI 76 X
Rafat

KAJA Robert 198 X
SALKOWSKI 199 X
Tomasz

MITURA Wojciech 453Y
LISZKA Maciej 456 Y
PLESZ Wojciech 381 X
JAGODZINSKI

Hubert 151X
SZULC Piotr 283Y

MUSZYNSKI Maciej 78 X
BRONISZ Wojciech 283 X

KRZEMIEN
ZOEW | ZAJAC
LUCKY LUKE TEAM

DRSRNNRS

FORFITERY Z BIELINCA
JEBUSZ DREAM TEAM

BLIZEJ SMIERCI NIZ URODZIN

ULTRA TEAM KONIN
MOC JEST Z NAMI
SILAOGRA

ZAWSZE POD GORE
GORALE SWIETOKRZYSCY
ATTIQ/KANDAHAR

WHITE POWER

BIEG OSTATNIE] SZANSY - BIEGNA DWA SZYMPANSY

DZIKIE BOBRY
VEGE RUNNERS

TROGLO TEAM
TOMEK&PIOTREK
BIEGOW!I TURYSCI
DEPRESJA TEAM

GANG NIESWIEZAKOW
RAINBOW UNICORNS

DRUZYNA GRAZYNY
ULTRA MTB
RZEZNICY ZE SZCZECINA

GANG NIESWIEZAKOW

ZROBMY TO JESZCZE RAZ.
EKIPA Z NIZIN
ALKOWYJSCIE

WIELUN BIEGA

BBKS

SZACHMAT
STANCZAK TEAM / SCIGE
PROSIACZKI NA RZEZ

POKUSA STATUETKOWEGO SZLAKU

TORA, TORA, TORA!
MM POWER/KOLIBER TEAM
TORA, TORA, TORA!

Category 0.1km

=T £ 2 EE2EE2EEZEXE £ EEEEEEEEXEXEXEEEXX 2 E2 =2 XK

=<

=== £ EX2X £ £ = £ E

00:00:07
00:01:30
00:02:06

00:01:01

00:01:33
00:00:10

00:00:16

00:01:37
00:00:25
00:01:01
00:01:06
00:00:02
00:00:08
00:01:33
00:00:14

00:00:10

00:00:28
00:00:08
00:00:20
00:01:57
00:01:07
00:00:08

00:00:22
00:02:07
00:01:56

00:01:06

00:00:09
00:01:05
00:00:58
00:01:10
00:00:51

00:00:27
00:00:21
00:00:57

00:01:46

00:00:34
00:00:08
00:00:34

02:30:09
02:05:42
02:30:20

02:25:34

02:31:27
01:53:41

02:06:36

02:09:17
02:33:37
02:08:12
02:39:21
02:23:06
01:38:17
02:00:52
02:27:44
02:12:03

02:04:18

02:26:05
02:39:14
02:13:14
02:43:03
02:23:45
02:22:35

02:33:13
02:37:15
02:41:49

02:23:46

01:52:08
02:24:10
02:21:01
02:27:41
02:03:52

02:13:52
02:02:24
02:32:28

02:30:16

02:07:36
01:54:17
02:07:36

04:46:05
03:51:34
05:31:14

04:48:51

04:40:52
03:41:27

04:01:19

04:10:30
04:57:21
04:01:23
05:08:12
04:33:32
03:03:48
03:46:46
04:43:42
04:19:05

03:53:36

05:42:02
05:02:03
04:21:59
05:00:38
04:46:35
04:28:24

04:54:18
04:53:25
05:20:32

04:46:34

03:35:27
04:24:49
04:22:41
04:47:24
03:58:43

04:22:17
03:46:24
04:57:51

04:38:15

04:07:57
03:36:22
04:07:59

32.2km
05:10:45
04:03:13
05:32:20

05:10:38

04:49:36
03:47:01

04:20:50

04:17:26
05:07:52
04:17:28
05:24:10
05:07:02
03:06:04
03:55:08
04:55:43
04:35:14

04:04:58

06:08:22
05:09:38
04:36:02
05:16:13
04:58:30
04:47:15

05:15:41
05:13:11
05:50:57

04:58:25

03:45:24
04:31:13
04:41:34
05:07:43
04:07:47

05:01:48
03:55:47
05:26:25

04:56:47

04:28:05
03:45:21
04:28:06

08:30:09
06:34:03
08:56:24

08:30:05

08:09:06
06:22:02

07:24:43

07:11:05
08:36:00
06:54:24
09:00:40
08:14:12
05:10:34
06:36:07
07:46:32
06:44:50

09:25:05
08:27:25
07:30:32
08:14:08
08:28:49
07:40:48

08:29:30
08:10:45
09:40:11

08:28:49

06:16:22
07:24:18
07:48:45
08:25:12
07:03:54

08:02:08
06:35:32
08:57:25

07:54:02

07:18:13
06:17:09
07:18:16

67.5km
11:59:33
09:22:26
12:48:12

12:26:13

11:59:31
09:20:13

11:02:56

10:51:59
12:30:02
10:03:12
13:03:35
12:13:15
07:26:54
10:06:21
12:10:17
11:28:13

09:49:23

13:23:57
12:23:23
10:49:06
11:35:46
12:31:01
11:12:32

12:40:22
11:31:44

12:31:02

09:02:43
10:26:47
11:16:46
12:08:37
10:44:20

11:22:12
09:37:40
12:53:51

11:28:57

10:34:11
08:49:03
10:34:55

13:55:42
11:01:05
15:06:15

14:42:33

14:11:24
11:00:50

13:25:01

13:04:20
14:39:13
11:58:58
15:07:55
14:41:04

12:33:11
14:21:04
13:38:45

11:41:43

15:22:51
14:20:57
12:39:12
13:59:28
14:38:04
13:25:44

14:58:54
13:25:10
17:22:27

14:37:46

10:38:47
12:10:09
13:16:34
14:14:02
13:08:50

13:09:27
11:19:36
15:05:35

13:22:07

12:48:29
10:11:14
12:48:38

80km
15:00:32
11:57:13
16:27:01

15:52:18

15:33:33
11:58:45

14:39:38

14:22:55
15:53:49
13:05:09
16:27:46
15:50:55
09:33:18
13:48:18
15:33:59
14:50:48

12:57:40

16:36:00
15:40:54
13:50:48
15:16:08
15:53:32
14:40:33

16:03:58
14:29:26
19:01:05

15:53:32

11:37:51
13:20:35
14:23:34
15:28:44
14:28:01

14:10:07
12:21:59
16:10:25

14:33:46

14:00:33
11:05:49
14:00:33

80.1km



Cisna Il

Smerek

Roztoki

Liszna
74.7km

Finish Wyjscie HC

Place
514

515

516
517
518
519
520
521
522
523

524

525
526
527
528
529

530

531
532
533
534
535

536

537
538
539
540
541

542

543
544
545
546
547

548

549
550
551
552
553
554
555
556

Participant
TUREK tukasz
KSIAZCZYK
Przemystaw
tUCZAK Marcin
KALICKI Ireneusz
ZABA Igor
RYCHTER Karol
SARNA Pawet
TADEJA Jakub
ZARZYCKI Michal
BOROWIAK Piotr
KOWALCZYK
Dawid
KARPIEL Marcin
KOWALCZYK Adam
KLAR Marek
URLICH Tomasz
POLEC Leszek
GAJEWSKI
Sebastian
GASIOR Krzysztof
STANIEC Kamil
PISAREK Karol
MITORA) Piotr
KAMYK Jakub
TYCZYNSKI
Krzysztof
CIEPLY Maciej
WELENC tukasz
ROKITA Pawet
STEFANIUK Roman
JURKOWSKI Adrian
TARNOWSKI
Maciej
SZKOtUDA Mitosz
TYSZKA Dariusz
WLOCH Kamil
MANSKI Robert
BULANDA Damian
KONDRATOWICZ
Barttomiej
KUS Tomasz
HEJNAR Jakub
SZMYT Maciej
KNAST Stawomir
NOWAK Mikotaj
ZYCHOWICZ Rafat
PODGORSKI Pawet
TUREK Pawet

290 X
300 X

362 X
370 X
446 X
448 X
449 X
450 X
452 X
349 Y

397Y

405 Y
107 Y
137 Y
82Y

120Y

139Y

230Y
231Y
232Y
290Y
63 X

180Y

181Y
30Y
27Y
22Y
21Y

78Y

79 Y
37 X
11X
9X
86 X

123 X

397 X
416 X
437 Y
33X

58 X

380Y
148 Y
188Y

KECKIE SWIRY
ZOLITEAM

ZAJECHANI KUCIA | tUCZAK
SPONTAN TEAM

JW 3940

TROGLO TEAM

KLUB ZEAMANYCH SERC
TENIS W PORCIE

KLIWER RUN TEAM
TANDEM Z POLSKI

MIRAZ RACE TEAM

HARDEDZIKI
PRAWDZIWA STOLICA POLSKI
SWIRY

WWW.DOPIZZY.PL

WSCIEKLE WIEPRZE

W KUPIE SIEA

KLUB BIEGACZA AZS UEK
NEWATER

JB WARSAW

KECKIE SWIRY

DZIEKI, CZESC

RK TEAM

MACKI

RODZICEWBIEGU.PL

KOMBAJN TEAM

SYLWIA | ROMAN

£ODZ KOCHA SPORT / SZAKALE BALUT +ODZ

MM POWER/KOLIBER TEAM

ADRIAN | MILtOSZ
KOBAYASHI MARU
SARNI TETENT
RUN-PASSION.PL
TEAM FILDAM

MOSQUITO TEAM

MIRAZ RACE TEAM
RUNNERSBORN IN 1981
ZBIEGACZE

DZIKI

MONGOLIA

ZELAZO NIE KLEKA
BIEGAJACE ZUBRY
GEPARDY BIESZCZAD

ETETETETEEEREER R EEEEEE R EEEE R EEEEX £ EEEEXXXX X EEXEXEXXXXEXEXEXEEX E

Category 0.1km

00:00:31
00:00:49

00:01:59
00:01:52
00:00:02
00:00:28
00:00:47
00:00:50
00:01:50
00:01:53

00:01:13

00:02:13
00:01:51
00:02:10
00:00:13
00:02:13

00:00:21

00:00:15
00:01:43
00:01:03
00:00:32
00:01:18

00:00:18

00:00:23
00:01:09
00:00:09
00:00:14
00:00:16

00:00:08

00:00:06
00:00:41
00:00:05
00:00:15
00:00:16

00:02:01

00:01:13
00:00:47
00:00:12
00:00:25
00:00:43
00:00:52
00:01:42
00:00:58

02:18:12
02:07:41

02:35:20
02:28:43
01:54:50
02:26:04
02:37:38
02:21:38
02:39:17
02:46:16

02:20:59

02:39:10
02:42:24
02:27:18
02:01:31
02:33:17

02:18:20

02:06:19
02:40:11
02:32:35
02:18:13
02:24:33

02:14:01

02:03:12
02:16:55
02:02:01
02:09:53
02:06:39

01:54:16

01:45:30
01:58:07
01:52:38
02:08:28
02:09:22

02:39:29

02:20:57
01:54:36
01:58:57
02:22:56
02:21:43
02:12:24
02:39:27
02:49:13

04:26:57
04:01:54

04:46:09
05:05:03
03:36:08
05:41:57
05:00:37
04:25:14
04:54:44
05:00:07

04:25:02

04:50:36
05:02:56
04:34:49
03:47:49
04:34:51

04:26:41

04:01:35
05:10:08
05:01:36
04:26:59
04:29:51

04:28:40

04:01:33
04:17:54
03:56:34
04:11:58
04:02:26

03:36:22

03:15:27
03:50:29
03:42:18
04:04:31
04:03:26

04:54:22

04:25:01
03:42:23
03:47:25
04:43:01
04:28:16
04:11:15
04:56:36
05:24:47

32.2km
04:46:56

04:15:10

05:12:16
05:37:09
03:48:29
06:08:30
05:15:23
04:48:08
05:07:56
05:08:43

04:55:35

05:18:01
05:15:13
04:50:06
04:02:04
04:50:22

04:54:19

04:02:08
05:14:50
05:38:14
04:46:58
04:45:23

04:42:52

04:22:28
04:29:16
04:03:29
04:21:28
04:34:15

03:45:22

03:16:57
04:02:16
04:03:19
04:16:29
04:18:44

04:54:33

04:55:35
04:02:01
03:54:32
05:05:20
04:44:48
04:25:27
05:22:35
05:32:38

49km
07:39:09

07:01:06

08:21:57
09:34:42
06:16:22
09:25:05
08:41:55
07:54:23
08:11:52
08:07:06

07:59:20

08:16:59
08:32:19
07:41:56
06:35:12
07:52:29

08:01:14

06:57:02
09:18:19
09:00:47
07:39:11
07:38:35

07:51:16

07:23:48
07:41:05
06:54:58
07:16:43
07:30:48

06:17:09

05:31:16
06:44:08
06:33:57
06:58:42
06:59:37

08:36:54

07:59:28
06:45:04
06:23:00
08:10:57
08:04:41
07:28:57
08:47:57
09:14:47

67.5km
11:07:05

10:19:05

12:07:57
13:58:21
09:17:40
13:23:57
12:50:36
11:33:11
12:07:38
11:32:27

11:49:01

11:59:36
12:21:23
11:08:08
09:42:04
11:23:00

11:35:52

10:10:08
13:12:16
12:47:31
11:07:06
10:49:33

11:31:05

10:48:00
11:20:58
10:43:02
10:33:15
10:50:26

08:49:03

07:51:23
10:00:41
09:32:17
10:09:10
10:12:08

12:34:22

11:49:03
10:04:48
09:10:47
11:48:43
12:00:34
10:54:50
12:49:08
13:01:10

13:09:22
12:02:07

14:16:18
17:16:04
10:49:26
15:22:51
14:58:47
13:43:30
14:17:58
13:30:36

13:58:52

14:04:30
14:30:01
13:16:12
11:34:05
13:23:54

13:42:19

12:05:51
15:22:00
14:41:13
13:09:24
12:32:07

13:50:19

12:56:01
13:23:28
12:52:46
12:22:03
12:56:27

10:11:12

09:13:42
11:52:47
11:19:46
11:59:36
12:02:42

14:38:42

13:59:01
11:55:46
10:46:23
13:48:53
14:11:55
12:56:04
15:06:02
15:13:02

80km 80.1km
14:17:15

13:02:25

15:34:18
19:23:50
11:42:52
16:36:00
16:05:00
14:53:58
15:31:06
14:52:03

15:11:25

15:17:28
15:51:39
14:42:43
12:38:40
14:41:39

14:51:43

13:19:53
16:54:05
15:53:51
14:17:15
13:42:18

15:10:18

14:06:23
14:30:43
13:56:46
13:36:53
14:06:00

11:05:50

10:03:44
12:54:52
12:19:53
13:06:06
13:26:20

15:47:26

15:11:26
13:12:03
11:47:48
14:59:42
15:33:46
14:10:55
16:36:08
16:42:21



Cisna Il Smerek Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 49km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
557 PAWELEC Piotr 38 X DALEKO JESZCZE? M 00:00:26 02:17:24 04:25:37 04:53:20 08:03:49 11:52:12 13:47:15 14:54:05
558 SAMEK Aleksander 105 X AMBITNE ZOtWIE M 00:01:19 02:38:59 04:53:06 05:19:58 08:35:58 12:34:02 14:40:05 15:47:51
559 E:VS;OWIAK 120 X WSCIEKLE WIEPRZE M 00:02:13 02:33:20 04:34:50 04:50:23 07:52:30 11:22:59 13:24:02 14:41:39
560 WAJDA Andrzej 126 X LEBAC WAKACJE W PARKU M 00:04:29 02:43:55 05:12:04 05:26:34 09:04:15 13:11:03 15:15:31 16:40:47
561 :\:::::_:KIEWICZ 142 X PAPROCHY W PEPKU M 00:01:47 02:30:18 04:38:18 04:57:54 08:02:47 11:55:58 14:16:21 15:37:30
562 SZYMANSKI Kamil 371 X SZYMANSCY TEAM M 00:01:18 02:39:19 04:53:17 05:10:43 08:35:25 12:21:01 14:23:13 15:38:34
563 CICHOCKI Dawid 65Y DZIKI Z NIGHT RUNNERS PYSKOWICE M 00:00:52 02:21:46 04:25:13 04:54:38 08:06:44 11:47:27 13:45:48 15:02:44
564 PYCHA Piotr 165Y NAVAHO M 00:01:13 02:19:57 04:22:08 04:56:25 07:57:50 11:30:20 13:31:31 14:40:38
565 ﬁ:ttﬁzfczw( 186 Y BANDA GRUDNIA M 00:00:05 02:05:35 03:55:31 03:59:45 06:35:48 09:55:28 12:03:06 13:13:01
ZAWADZKI .
566 Grzegorz 191Y ZAWADZKA/NOCNY BORTEAM M 00:00:09 02:12:46 04:20:19 04:44:05 07:38:55 11:08:49 13:03:07 14:17:31
567 SAWICKI Marcin 211Y V-MAX ADAMOW M 00:00:15 02:00:37 03:45:50 03:49:38 06:23:14 09:30:26 12:27:12
568 ::;?NNO?“V;IrSKI 242Y BLUE SPEED M 00:01:07 02:17:02 04:29:04 04:31:39 07:14:58 10:21:00 12:13:49 13:25:21
569 RUSEK Marcin 287 Y DRILLING RUNNING TEAM M 00:00:46 02:03:19 03:53:50 03:55:49 06:42:53 10:01:03 11:57:15 13:10:19
570 WALENDA Mateusz 447 X DOBRANI PRZYPADKIEM MP2 M 00:00:19 02:08:14 04:10:27 04:23:58 07:42:25 11:35:41 13:49:30 15:26:26
571 ZIAJSKI Tomasz 404 Y BIEGAM W KATO:) M 00:01:01 02:27:56 04:30:44 04:52:49 07:44:19 11:16:57 13:10:59 14:10:44
572 ZOLYNIAK Szymon 411Y JUSZWGORYITOBIE TEZ M 00:00:48 02:38:55 05:08:20 05:28:48 09:00:35 13:16:18 15:52:47 17:23:09
573 SZYMANIK Pawet 447 Y DOBRANI PRZYPADKIEM MP2 M 00:00:19 02:08:13 04:10:27 04:23:58 07:42:25 11:33:41 13:49:32 15:26:26
574 KRUPA Grzegorz 46 Y KB SOBOTKA M 00:01:21 02:14:20 04:14:04 04:33:14 07:24:31 10:43:54 12:37:46 13:39:21
00:01:55 02:40:56 04:58:33 05:11:38
DYMAREK tukasz 62Y RATOLE M DNE DNE DNE DNE DNF DNF DNF DNF DNF
CICHOCKI Mariusz 125Y  SUUNTO RUN TEAM M 00:02:13 03:03:23 06:07:18 [\ DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
. 00:01:57 02:43:02 05:22:24
DUMA Michat 129 Y DEPRESJA TEAM M DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
WINCZURA Leszek 218Y  RADUNIA NIESTEPOWO M 00:01:35 02:44:43 05:17:49 |\ DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
00:02:03 02:59:32 05:49:15 05:54:39
LASKI Krzysztof 253Y BIEGACZ NOWOSOLNA BIEGIEM PO PIWO M DNE DNE DNE DNE DNF DNF DNF DNF DNF
. 00:01:31 02:12:08 04:24:55 04:39:49
SOBCZAK Witold 29Y KB SZAMOTULY M DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
BARANOWSKI . 00:00:04 01:49:36 03:30:07 03:36:03 06:20:14 09:39:58
Arkadiusz 42Y HRMAX ZORY / MACHIKO SPORTSWEAR BIELSKO-BIALA M DNE DNE DNE DNE DNE DNE DNF DNF DNF
00:01:27 02:26:20 04:27:02 04:42:57 08:02:19
MAKOWSKI tukasz 48 Y SZWAGRY DWA M DNE DNE DNE DNE DNE DNF DNF DNF DNF
GILEWSKI 00:01:35 03:01:30 06:05:34
Bartiomiej 75Y KLUSIA TEAM M DNE DNE DNE DNF DNF DNF DNF DNF DNF
. 00:01:13 02:23:37 04:37:17 04:54:32 08:11:34 12:30:54
KOKOSZKA Marcin 103Y 10N1 TEAM M DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
MACIAG Damian 113Y PUSZYSCI BRZEG M 3%21:56 gi;go:OG DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
. 00:01:16 02:41:13 05:44:04 05:49:23
KASTELIK Mariusz 118Y DZICY Z NATURY M DNE DNE DNE DNE DNF DNF DNF DNF DNF
RAWSKI Krzysztof 132Y  JUKRIS M 00:02:04 02:54:53 05:40:30 05:52:36 09:59:01 DNF DNF DNF DNF

DNF DNF DNF DNF DNF



Cisna Il Smerek Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

Place Participant Category 0.1km 32.2km 49km 67.5km 74.7km 80km 80.1km

00:00:05 02:06:26 04:07:02 04:13:51 08:25:27

MICHALIK Pawet 134Y  GOPR PODHALE M ONE ONE ONE ONE onE DNF DNF DNF DNF

DZIERZYNSKI 00:01:33 02:37:18 04:59:10 05:24:49 09:11:17

koo 143Y  BARAKUDA TEAM M ONE ONE ONE N ONE DNF DNF DNF DNF

RUSKIEWICZ 00:00:43 02:21:52 04:40:15

Wojciech 155Y  LAGA CZIGI TEAM M ONE N ONE DNF DNF DNF DNF DNF DNF

. 00:00:17

KLIS Tomasz 157Y  POLISH WINGS M ONE DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
00:01:31 02:51:52 05:52:10 06:09:58

KOZERA tukasz  222Y DREAM TEAM M ONE e oNE ONE DNF DNF DNF DNF DNF

MARKIEWICZ Jarek 240Y  Z DOSWIADCZENIA TEAM M TP P U Rt B DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

. 00:00:35 02:08:50 04:02:21 04:09:16 06:30:42 08:56:25 11:24:09

ZYS Marcin 270Y  DZIKI Z DZIEKANOWIC M ONE ONE ONE ONE oNF ONE DNF - DNF

KACZOROWSKI 308Y  KSZO OSTROWIEC $WIETOKRZYSKI M 00:01:02 02:42:27 1\ DNF DNF DNF DNF DNF DNF

Damian DNF DNF

TOKARSKI Leszek 310Y  BIEGNIEMY DLA ANTKA M 00:00:36 02:46:57 05:25:35 1\ DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

WLODARCZYK 00:02:08 02:47:26 05:12:26 05:33:05 09:05:15

Piotr 353Y TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS POLONIA WARSZAWA M ONE ONE ONE ONE ONE DNF DNF DNF DNF
00:00:47 02:57:08 05:52:26 06:08:26

MARCINEK tukasz 359Y  NIE TERAZ, POTEM M ONE ONE ONE ONF DNF DNF DNF DNF DNF

IWANIEC Piotr 373Y  BIEGANIE SZYDERCOW M CIHOIEI W7/l WRERil 2 o DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

. 00:00:04 01:49:37 03:30:08 03:36:01 06:20:14 09:40:01
WALDON Krzysztof 42 X  HRMAX ZORY / MACHIKO SPORTSWEAR BIELSKO-BIALA M ONE ONE ONE onE ouE ONE DNF DNF DNF
LUZNIAK Damian 54 X  SCl GORSCY ENTUZJASCI M 00:00:04 01:43:30 03:26:36 03:33:39 DNF DNF DNF DNF

DNF DNF DNF DNF
. : 00:00:48 02:27:20 04:53:12 05:16:12 08:46:57
MILEWSKI Andrzej 61 X DRUZYNA AA XD M DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF

00:01:55 02:40:54 04:58:32 05:11:37

NOWAK Pawet 62X  RATOLE M ONE ONE ONE ONE DNF DNF DNF DNF DNF
. 00:00:43 02:45:06 05:24:33 05:38:15 09:34:50

GAJDA Michat 85X  GAJDATEAM M ONE ONE . ONE ONE DNF DNF DNF DNF

CIPORA Maciej 100 X  K&M TEAM M 00:00:50 02:33:01 05:10:17 05:42:09 DNF DNF DNF DNF

DNF DNF DNF DNF
00:00:45 02:52:07

PRZYBYLAK Michat 102 X  WLKP MOUNTAINS ULTRA M ONE ONE DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
sv%?:i:::w‘\ 118 X  DZICY Z NATURY M g?\;gl:le gi;:l:ﬁ (E))?\l:?4:04 g.;::g:zl DNF DNF DNF DNF DNF
DAJNOWSKI Marek 125X  SUUNTO RUN TEAM M 3%22:13 3?1;23:25 ge';\l;gmg DNF DNF DNF DNF DNF DNF
SZCZYGIEL Jakub 134 X  GOPR PODHALE M gclii?o:oe gﬁ:ge:zs 31:27:06 31133:52 g?\;?y DNF DNF DNF DNF
LIPINSKI Oskar 155 X  LAGA CZIGI TEAM M 3%20:43 gi,:,flﬂ ([3)4'1\1:;10:12 DNF DNF DNF DNF DNF DNF
MALIK Robert 231X NEWATER M 3%81:43 gﬁggﬁl 31:27:44 g_r',\l;gg;sz g?\l:;s:zo DNF DNF DNF DNF
LUSZCZYK Andrzej 266 X  KLUB BIEGACZA MILA M 00:01:07 02:30:05 05:52:28 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF DNF DNF



Cisna Il Smerek Roztoki Liszna Finish Wyjscie HC

I E T Participant Category 0.1km 32.2km 49km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
CHMIELEWSKI o 00:00:54 02:17:15 04:26:37 04:56:31 08:16:13 12:20:48 15:35:30
- 269 X  ZUBR CHAMPIONSHIP MARATHON TEAM M ONE ONE N ONE ONE N onr DNF DNF
FALECKI Damian 308 X  KSZO OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI M g%?l:oz gﬁ:sz:zs DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
KLEPACKI Maciej 310 X  BIEGNIEMY DLA ANTKA M 00:00:35 02:46:38 05:25:35 1\ DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
KOTELUK Tomasz 330 X  GMINA STRZELCE OPOLSKIE M DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
00:01:18 02:43:08 05:12:17 05:38:28 09:05:27 13:27:22
CYRAN Grzegorz 339 X  THE WALKING DEVS M ONE ONE ONE ONr ONE o DNF DNF DNF
PARZNIEWSKI 00:02:08 02:47:25 05:12:27 05:33:05 09:05:14
Maciej 353X  TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS POLONIA WARSZAWA M ONE ONE ONE ONE ONE DNF DNF DNF DNF
HOLYS Marcin 373X  BIEGANIE SZYDERCOW M 00:01:30 02:57:38 05:34:43 |\ DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
JUSZCZAK Mateusz 387 X  KHONG HOAN THANH M 00:00:52 02:27:24 04:35:06 1\ DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
. . 00:00:46 02:18:16 04:25:16 04:27:11
MIARA Fabian 398 X  WAKACYJNE SZALENSTWO M ONE ONE N N DNF DNF DNF DNF DNF
00:00:22 02:48:24 05:34:58
HOSS Jan 407 X  BEEP BEEP TEAM M ONE ONE oNE DNF DNF DNF DNF DNF DNF
. 00:01:17 02:41:27 05:20:26 05:52:52 09:51:35
PTAK Arkadiusz 425X  CRAZY BIRDS M ONE ONE N ONE ONE DNF DNF DNF DNF
. 00:00:56 02:14:13 04:24:03 04:50:12 07:56:32 12:31:13
MISIAK Michat 427 X  DZIKI TEAM M ONE ONE onE ONE ONE onE DNF DNF DNF
SKOLMOWSKI 00:01:31 02:21:54 04:23:34 04:38:29 07:35:14
Marcin 136 Y  BUSHIDO M ONE N N ONE ONE DNF DNF DNF DNF
. 00:00:53 02:18:15 05:40:03 05:40:13
SEONECKI Filip 160Y  BESKIDZKA PARA M ONE ONE ONE ONE DNF DNF DNF DNF DNF
PIETRZAK 00:01:18 02:41:29 05:20:27 05:52:53 09:51:33
Radoctaw 425Y  CRAZY BIRDS M ONE ONE oNE ONE ONE DNF DNF DNF DNF
. ) 00:00:57 02:14:12 04:23:40 04:50:20 07:56:28 12:29:00
WROBEL Sebastian 427 Y  DZIKI TEAM M ONE ONE N ONE ONE onE DNF DNF DNF
RYMARSKI 00:00:11 02:09:50 04:23:27
Arkadiues 440Y NOA M ONE ONE oNE DNF DNF DNF DNF DNF DNF
JOZEFOWICZ 00:00:38 02:17:49 04:36:28
Sebastian 71X HCT HARD CORE TEAM M ONE ONE ONE DNF DNF DNF DNF DNF DNF
, . ) . 00:00:04 01:49:32 03:26:57 03:33:39
ZYLA Sebastian  54Y  SCI GORSCY ENTUZJASCI M ONE ONE N ONE DNF DNF DNF DNF DNF
SZMYT Piotr 102Y  WLKP MOUNTAINS ULTRA M 00:00:44 02:52:01 05:16:26 DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
; ) - 00:00:54 02:17:14 04:26:32 04:56:29 08:13:52 12:20:42 15:35:29
TYMINSKI Marcin  269Y  ZUBR CHAMPIONSHIP MARATHON TEAM M ONE ONE N ONE ONE onE onr DNF DNF
UGORSKI 00:01:31 02:51:34 05:52:10 06:09:58
Preemystaw 222X DREAM TEAM M ONE ONE ONE ONF DNF DNF DNF DNF DNF
. 00:00:07 01:52:47 03:35:26 03:41:29
WASZEK Stawomir 156 X  THE LUCKY RUNNERS M ONE ONE ONE ONE DNF DNF DNF DNF DNF
. : 00:00:18
BLONSKI Piotr 157 X POLISH WINGS M ONE DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
WOJCIK Robert 241Y DREAM TEAM M gi;?l:% 33,:;?2:38 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
CHODZINSKI Piotr 339 Y  THE WALKING DEVS " 00:01:17 02:43:07 05:12:19 05:38:32 09:05:28 13:27:28 | - ONE

DNF DNF DNF DNF DNF DNF



Cisna Il Smerek Roztoki Liszna Finish Wyjscie_ HC

I E T Participant Category 0.1lkm 32.2km 49km 67.5km 74.7km 80km 80.1km
DZIAMSKI Marcin 240 X  Z DOSWIADCZENIA TEAM M UEOPHOPS WPEgtDs (PRl oy DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
. 00:00:51 02:49:55 06:07:13
KUSKE Maciej 92X  BRATISIOSTRA M ONE ONE ONE DNF DNF DNF DNF DNF DNF
FRANCZAK . 00:01:56 02:59:53 05:28:42
Mateuss 113 X  PUSZYSCI BRZEG M ONE ONE N DNF DNF DNF DNF DNF DNF
3 ) 00:01:29 03:00:16 06:07:32 06:15:12
CIESLAK tukasz 276 X  CIESLAK TEAM M ONE ONE ONE ONE DNF DNF DNF DNF DNF
. 00:00:37 02:17:50 04:36:28
ZUBRZAK Jacek  71Y  HCT HARD CORE TEAM M ONE ONE oNE DNF DNF DNF DNF DNF DNF
00:01:03 02:25:26 05:23:26
JANKIEWICZ Marek 278 Y  MtODY VS STARY M ONE oNE . DNF DNF DNF DNF DNF DNF
SZAWAN Pawet  398Y  WAKACYJNE SZALENSTWO M 00:00:46 02:18:17 04:25:16 |\ DNF DNF DNF DNF DNF

DNF DNF DNF

. 00:01:20 03:14:06 06:06:51 06:15:42
KOWALIK Mariusz 45Y BOJKO TEAM M DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF

POPRAWSKI . 00:01:26 02:28:02 04:43:38 04:58:10 07:57:07
Yo 259 X KILINSKIEGO TEAM M ONF ONF ONE ONE ONE DNF DNF DNF DNF

Total 647 results.
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